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Yeşil dönüşüm uyarısı

Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) Konya 
Şubesi Başkanı Atilla Sinacı Sinacı, karbon emisyonla-
rının ölçümünün yeşil dönüşümde ve küresel ticarette 
zorunlu bir hale geldiğini belirterek, uluslararası rekabet 

için firmaları uyardı.  n HABERİ SAYFA 4'TE

Kırsala eğitim desteği

TKDK ve Tarım Reformu Genel Müdürlüğü tarafından 
IPARD Programı Teknik Destek Projesi kapsamında, 
IPARD kırsal kalkınma hibe programı çerçevesinde; 

öğrencilere okul çantası hediye edildi.  
n HABERİ SAYFA 7'DE

Tabiatla içiçe 
öğreniyorlar

Selçuklu Belediyesi Sille Tabiat 
Okulu'nda yeni dönem eğitimleri 
başladı. Öğrenciler projeyle 
doğa yürüyüşü, müzik, boyama, 
arkeolojik kazı gibi birçok etkin-
lik yapıyor.
n HABERİ SAYFA 9'DA

Şeyh Galip’in 
derinliği var

TYB Konya Şubesi’nde Şeyh Gâ-
lib’i anlatan Yazar Beşir Ayvazoğ-
lu, “Şeyh Gâlib’in divanı, zengin 
bir anlam dünyası sunar” dedi.
n HABERİ SAYFA 3'TE

‘BEN GELİYORUM’ DİYOR

Muhtemel eğitim 
süresi Konya’da 17!05 Trafik kazasında 2 

kişi hayatını kaybetti 06 Ünver MHP Karatay 
İlçe Başkanı oldu07

DOWN SENDROMLU 
BİREYLERE YENİ MÜJDE

DOSD Meram’ın pikniğinde önemli bir müjde 
veren Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 

“18 yaş üstü down sendromlu bireyler için 
meslek edinme kursları ve spor tesislerimizin 
kapılarını açıyoruz” dedi.  n HABERİ SAYFA 5'TE

OBRUK MÜZE OTEL
DÜNYAYA TANITILDI

Karatay Belediyesi’nce restore edilerek şehrin 
kültür ve turizmine kazandırılan 800 yıllık “Obruk 
Kervansaray Müze Otel” Kanada’da düzenlenen 

“6’th Urban Economy Forum 2024”te tam not 
aldı..    n HABERİ SAYFA 4'TE

AKŞEHİR KONYA’YA MI 
İSTANBUL’A MI BAĞLI?

Çölyak hastaları için glutensiz ekmek satışı 
yapma kararı alan Akşehir Belediyesi’nin 

glutensiz ekmeği kendi şehrindeki Karatay 
Belediyesi yerine İstanbul Büyükşehir Beledi-

yesi’nden alması tepkiyle karşılandı.  
n HABERİ SAYFA 4'TE

Konya’da yürütülen özel projeler büyük önem taşıyor. Büyükşehir Belediyesi Güvenli Okul Yolları 
Projesi ile Karatay Belediyesi ise Trafikte Değerler ve Kurallar Eğitimleri ile geleceği şekillendiriyor

SAĞLIKLI VE ÇEVRE  
DOSTU ULAŞIM

HKonya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin “Güvenli Okul Yolları 
Projesi” ile öğrenciler bisiklet 

şehri Konya’da okullarına 
güvenle gidiyor. “Güvenli Okul 
Yolları Projesi”nde okul sayısı 
19’a çıktı. Konya Büyükşehir 

Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, “Proje sayesinde çocuk-
larımız daha güvenli, sağlıklı ve 
çevre dostu bir ulaşım şekliyle 

okullarına gidiyor” dedi. 

EĞİTİMLER ÖNEMLİ  
ROL OYNUYOR

YKaratay Belediyesi tarafın-
dan hayata geçirilen “Trafikte 

Değerler ve Kurallar Eğitimleri” 
projesinde yeni dönem başladı. 
Trafik eğitimlerinin çocukluk dö-
neminde verilmesinin önemine 

değinen Karatay Belediye Başka-
nı Hasan Kılca; verilen eğitimlerin 
aynı zamanda toplumsal duyar-

lılık oluşturma konusunda da 
önemli bir rol oynadığını belirtti.  

n HABERİ SAYFA 2’DE

Geleceğe yatırım

Tarımın başkenti olarak bilinen 
Konya Ovasında yer altı su 

seviyesi her geçen gün daha da 
düşerken, obruk oluşumları da 

artarak devam ediyor

Obruk Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Fetul-
lah Arık, obrukların birçoğunun 
oluşumdan önce meydana gelen 
fiziki belirtilere dikkat çekerek 

uyarılarda bulundu.    
n HABERİ SAYFA 6’DA
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Karatay Belediyesi tarafından 
hayata geçirilen “Trafikte Değerler 
ve Kurallar Eğitimleri” projesinde 
yeni dönem başladı.  İlçe gene-
lindeki 59 okuldan ilkokul 4’üncü 
sınıf öğrencilerine yönelik olarak 
yürütülen projeyle öğrenciler; Ka-
ratay Belediyesi tarafından tahsis 
edilen servis araçlarıyla Karatay 
Belediyesi’nin Ulubatlı Hasan Ma-
hallesi’nde 8 bin 900 metrekarelik 
alanda inşa ettiği ve çocukların 
trafik kültürünü hem teorik hem 
de uygulamalı olarak öğrenebildiği 
Karatay Trafik Eğitim Parkı’na ge-
tiriliyor. Öğrenciler burada, Konya 
İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jan-
darma Komutanlığı’nda görevli 
uzman eğitmenler ve trafik polis-
leri tarafından eğitim alıyor. 

GELECEĞİN SÜRÜCÜLERİ 
KARATAY’DA EĞİTİM ALIYOR 
Yeni dönem eğitimlerinden 

Karatay genelindeki 59 okulda eği-
tim gören 8 bin ilkokul 4’üncü sınıf 
öğrencisi faydalanacak. Eğitim-
lerde; akülü araçlar kullanılarak, 
trafik kurallarına uygun durma, 
duraklama ve park etme yöntem-
leri, uyulması gereken manevra 
kuralları, güvenli takip mesafesi, 
emniyet kemerinin önemi, trafik 
levhalarının ve yol işaretlerinin 

anlamları, trafik ışıklarında sürücü 
ve yaya olarak davranış metodları 
hakkında bilgiler veriliyor.

ÇOCUKLARDAN BAŞKAN HASAN 
KILCA’YA TEŞEKKÜR

Trafik eğitimini eğlenceli bir 
yolla öğrenen minikler, Karatay 
Belediyesi Trafik Eğitim Parkı ve 

verilen eğitimler dolayısıyla Kara-
tay Belediye Başkanı Hasan Kıl-
ca’ya teşekkür ettiler.

TOPLUMSAL DUYARLILIK 
OLUŞTURUYORUZ

Trafik eğitimlerinin çocukluk 
döneminde verilmesinin önemine 
değinen Karatay Belediye Başkanı 

Hasan Kılca; verilen eğitimlerin aynı 
zamanda toplumsal duyarlılık oluş-
turma konusunda da önemli bir rol 
oynadığını belirtti. 

Başkan Hasan Kılca, “Trafik eği-
timini çocuklukta vermek, gelecekte 
kurallara uyan, duyarlı bir toplum 
oluşturmak için atılan en sağlam 
adımlardan biridir. Trafik kuralları-
na uyan bireyler, sadece kendi gü-
venliklerini değil, toplumun genel 
güvenliğini de sağlamış olurlar. Biz-
ler de hizmetimizle çocuklarımızın 
güvenli bir şekilde yetişmesini ve 
yarının duyarlı bireyleri olmalarını 
hedefliyoruz. Bu eğitim ve öğretim 
dönemi boyunca yaklaşık 8 bin öğ-
rencinin faydalanacağı eğitimlerle 
geleceğimiz olan çocuklarımızın tra-
fik konusunda bilinçlenmesini isti-
yoruz” dedi.  n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediyesi’nin “Güvenli Okul Yolları Projesi”nde okul sayısı 19’a çıktı. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, “Proje sayesinde çocuklarımız daha güvenli, sağlıklı ve çevre dostu bir ulaşım şekliyle okullarına gidiyor” dedi

Karatay Belediyesi’nin eğitim çağındaki çocuklara trafik bilincinin erken yaşlardan itibariyle oluşturulması amacıyla İl Em-
niyet Müdürlüğü ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün işbirliğiyle yürüttüğü “Trafikte Değerler ve Kurallar Eğitimleri” başladı

Bisiklet yolları daha güvenli
Konya Büyükşehir Belediye-

si’nin “Güvenli Okul Yolları Projesi” 
ile öğrenciler bisiklet şehri Kon-
ya’da okullarına güvenle gidiyor.

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı ile Konya Büyükşehir Bele-
diyesi’nin birlikte hazırladığı Türki-
ye’de bu konudaKİ ilk çalışma olan 
Bisiklet Master Planı kapsamında 
hayata geçirdikleri “Güvenli Okul 
Yolları Projesi”ni yaygınlaştırmaya 
devam ettiklerini söyledi.

PROJEYE DAHİL OLAN OKUL 
SAYISI 19’A YÜKSELDİ

Konya’nın 635 kilometre ile 
Türkiye’nin en uzun bisiklet yoluna 
sahip şehri olduğunu ve bu alan-
da örnek uygulamalar yaptıklarını, 
Güvenli Okul Yolları Projesi’nin de 
bunların başında geldiğini kayde-
den Başkan Altay, “Bu zamana ka-
dar 17 ortaokul ve 5 Bilgehanede 
gerçekleştirilen çalışmaya 2 yeni 
ortaokul ilave edilerek sayı 19’a 
çıkarıldı. Son olarak Mehmet Be-
ğen Ortaokulu ile Zafer Ortaokulu 
projemize dahil oldu. Proje kap-

samında teorik eğitimlerini alan 
öğrencilerimize bisiklet kaskları ve 
giydikleri reflektörlü yeleklerle be-
lirli güzergahlarda motorize zabı-
talarımız eşlik ediyor. Böylece yav-
rularımız trafik yoğunluğu ve olası 
tehlikelerden korunarak okullarına 
bisikletle güvenle ulaşma imkanı 
bulmuş oluyor” diye konuştu.

“KONYA’MIZIN BİSİKLET DOSTU 
ŞEHİR KİMLİĞİNİ GÜÇLENDİRMEYİ 

HEDEFLİYORUZ”
Projenin özellikle çocukların 

trafikteki güvenliğini artırmak ve 
bisiklet kullanımını teşvik etmek 
amacıyla hayata geçirildiğini vur-
gulayan Başkan Altay, "Bu proje sa-
yesinde çocuklarımız daha güvenli, 
sağlıklı ve çevre dostu bir ulaşım 

şekliyle okullarına gidiyor. Ayrıca, 
bisiklet kullanımını yaygınlaştıra-
rak, Konya’mızın bisiklet dostu şe-
hir kimliğini güçlendirmeyi hedefli-
yoruz” ifadelerini kullandı.

Başkan Altay, Güvenli Okul Yol-
ları Projesi’ni ilerleyen dönemlerde 
daha fazla okulda ve gönülle katılı-
mıyla yaygınlaştırmayı amaçladık-
larını da sözlerine ekledi.
ÖĞRENCİLER PROJEDEN MEMNUN 

Konya İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü’yle birlikte yürütülen projeye 
dahil olan Mehmet Beğen Ortaoku-
lu ile Zafer Ortaokulu’nda yapılan 
eğitimlerde, öğrenciler toplu olarak 
bisiklet sürüşüne katıldı. Öğrenci-
lere önce bisiklet kullanmanın ya-
rarları, bisiklet sürüş ekipmanları 

ve güvenli bisiklet kullanımına dair 
verilen teorik eğitimin ardından 
motorize zabıta ekipleri eşliğinde 
uygulamalı güvenli bisiklet sürüşü 
gerçekleştirildi.

Öğrenciler bisiklet kaskları ve 
giydikleri reflektörlü yeleklerle di-
ğer bisiklet kullanıcılarına örnek 
teşkil ederken kask ile reflektörlü 
yelek giyme alışkanlığının bisiklet 
kullanıcıları arasında yaygınlaşma-
sına da katkı sağlıyor.

Bisikletle okula gelmenin ken-
dileri için keyifli bir aktivite olduğu-
nu belirten öğrenciler de “Güvenli 
Okul Yolları Projesi” için Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay’a teşekkür etti. 
n HABER MERKEZİ 

Geleceğin sürücüleri eğitiliyor



Beyşehir Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü'ne bağlı ekip-
lerin başlattığı lavanta dikimi ça-
lışmalarıyla ilçe lavanta kokusuna 
bürünecek. Beyşehir’in farklı alan-
larında başlayan lavanta dikimiy-
le, ilçeye estetik ve doğal güzellik 
katılması hedefleniyor. Belediyesi 
yetkilileri Beyşehir’i her anlamda 
güzelleştirmeyi hedefleyen çalış-
maları hayata geçirmeye devam 
edeceklerini belirterek; “Lavanta 
dikimiyle şehrimizi güzelleştirir-
ken aynı zamanda doğal bir cazibe 
merkezi oluşturuyoruz. Beyşehir’i 
daha yaşanabilir ve estetik bir kent 
haline getirmeyi sürdüreceğiz” ifa-

delerine yer verdiler. Lavanta diki-
mi tamamlandığında, ilçenin farklı 
bölgelerinde mor renkli lavanta çi-
çekleri açarak, vatandaşlara görsel 
bir şölen sunacak. n HABER MERKEZİ
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	      Gece	 Gündüz
Konya                    10°C	      19°C
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Yüce kitabımız Kur’an-ı Kerim de 
bir ayet-i kerime de şöyle buyruluyor:

“De ki: “Yeryüzünde dolaşın da 
[böyle diyerek] günaha gömülüp git-
miş olanların sonunu görün!” (Neml  
69)

Yukarıdaki ilahi emir de Allah’ın 
esmasını keşfetmek ve geçmişten de 
ibret almak amacıyla seyahat yapılma-
sı istenmiştir.

Yolculuklar, bir esmaya aynalık 
yapar ve onu aydınlatır. Eğer, bir yolcu 
çevresine ve kendisine sevgi ile baka-
bilme olgunluğuna erişmişse, gezdiği 
her yer onun için kazançtır.

Diğer taraftan her yolculukta bey-
nimiz keyifle gözlem ve tecrübe ile yeni 
bir şeyler öğrenmenin zevkini tadar. 
Yolculuklar, aynı zamanda öğrenilen 
ilmin uygulanmasına, sınanmasına da 
yardımcı olur. 

Yolculuk üzerine yaptığımız bu 
girişten sonra başlığımıza dönebiliriz.

“Bir Başkentten Bir Başkente Se-
yahat”

Yazımızın konusu Türkiye Selçuk-
lu başkenti Konya’dan, Danişmentli-
ler başkenti Niksar ve Tokat’a Konya 
Aydınlar Ocağı yönetim kurulu olarak 
gerçekleştirdiğimiz seyahattir.

Konya Aydınlar Ocağı başkan 
yardımcımız Mustafa Sinan Ümit’in 
planladığı ve rehberliğini yaptığı Ço-
rum,Tokat,Sivas ve Kayseri illerini 
kapsayan üç günlük kültür gezisine 
başkanımız Dr. Mustafa Güçlü, yöne-

tim kurulu üyemiz Tayyar Yıldırım ve 
fakir katıldı.

Şair Bekir Sıtkı Erdoğan “Hancı” 
şiirinde yolculuğu şöyle başlatır:

“Güç bela bir bilet aldım gişeden
Yolculuk başladı Haydarpaşa'dan”
Bizim yolculuğumuz Haydarpa-

şa’dan değil, Konya’dan geçtiğimiz 
Perşembe günü başladı.

Bozkırın güzelliklerini izleyerek 
yolculuğa devam ederken hafızamızda 
da bozkırın tezenesi ve merhum Neşet 
Ertaş Usta vardı.

Konya-Kulu-Kırıkkale üzerinden 
Samsun yoluna çıktık. Kulu-Kırıkkale 
yolu her ne kadar çift şeritli olsa da yo-
lun mutlaka elden geçirilmesi gerekir. 
Yolun bazı kısımları bozuk. Yolun tan-
kerler tarafından da kullanıldığı düşü-
nülürse bunun ne kadar elzem olduğu 
daha iyi anlaşılır.

Kıvrım kıvrım uzanan yollardan 
dört başı mamur Samsun yoluna çı-
kınca rahat bir nefes aldığımızı söyle-
meliyiz.

İlk durağımız mola sonrası, De-
lice’deki tuz üretim tesisi. Tuz üretim 
tesisi de görülür mü, diye düşünenler 
olabilir. Bu tesis özelliği ile diğerlerin-
den ayrılıyor.

Firma, yakındaki dağların ta derin-
liklerinden gelerek, yamaçlardan yer-
yüzüne çıkan tuz ırmağındaki tuzları 
çökelterek işliyor. Doğal kaynak tuzu. 
Katışıksız, karışıksız bir tuz. Yurtdışına 
ihraç ediliyor. Diğer tuzlara göre fiyat 

daha yüksek.
Tesis yöneticinin 

verdiği bilgi çok ilginç, 
tansiyon hastaları bu 
tuzu kullanabilirmiş.

Ama nasıl? Sorusu 
aklınıza takılabilir.

İşte cevabı:
Firmanın ürettiği do-

ğal tuzda sodyum değil 
özellikle potasyum oranı 
yüksekmiş.

Güzergâh Çorum 
Alaca ve Boğazkale. Daha doğrusu 
Alacahöyük ve Hattuşaş. Anadolu’nun 
Savaşçıları, Tunç çağının gizemli im-
paratorluğu olan Hititlerin izlerini ta-
kip ermek. İnşa ettikleri tapınaklar ve 
saraylarda, şehirlerde yürümek yolla-
rında geçmişin sesine kulak vermek. 
Hayaller kurmak.

Önce yollar bizi Alacahöyük’e 
götürüyor. Alacahöyük,Alaca’nın 15 
kilometre batısında yer alır. Alacahö-
yük’ten ilk bahsedenler yine yabancılar 
olmuş. Tarih 1835. İlk kazı 1935 Rem-
zi Oğuz Arık ve Hamit Zübeyir Koşay 
başkanlığında.

Buluntulardan büyük bir kısmı 
Ankara Anadolu Medeniyetleri Mü-
zesi’nde. Sözgelimi hepimizin bildiği 
Hattiler’den kalma güneş kursu.

Alacahöyük’te dört katmanlı bir 
yapı var. İkisine ait kalıntılar ören ye-

rinde görülmektedir. Bizi 
ilk önce kale kapısının 
önünde yarı kabart-
ma yarı heykel anıtsal 
Sfenksler karşıladı.

Kaleden içeri girin-
ce Mabed-Saray olarak 
adlandırılan bir yapı kar-
şımıza çıktı. Sarayın sol 
tarafında Hatti prensle-
rine ait mezarlıklar bu-
lunuyor. Geyik –boğa 
heykelleri ve altın-gümüş 

takılar prens mezarlarından çıkarılmış. 
Sağ tarafta ise tahıl depoları var.

Hititler döneminde yaşanan ku-
raklıklara çare olarak barajlar yapıldı-
ğını da biliyoruz. Hatta bunlardan bir 
tanesi bugün bile kullanılmaktadır. 
Alacahöyük-Gölpınar’ın da yer alan 
barajı ziyaret etme imkânımız olmadı.

Biliyoruz ki, hayatımızın vazgeçil-
mez kaynağı sudur. Susuz ne bir şehir 
ne de bir medeniyet kurulur. 

Alacahöyük’teki gezimizi bir kahve 
molası ile noktaladıktan sonra bir baş-
ka ören yerinin keşfi niyetiyle Hattuşa 
istikametine doğru yol alıyoruz.

Kendine has hikâyesi olan Hattu-
şa,1986 yılında Unesco Dünya Miras 
listesine kültürel varlık olarak eklen-
miştir.

Alacahöyük ile Hattuşa arası yak-
laşık 38 kilometredir.

Hattuşa uzun süre Hititlere baş-
kentlik yapmıştır. Şehir sırtını dağa 
yaslamış, çevreye hâkim bir konum-

da kurulmuştur.
Ören yeri geniş bir alana yayıldı-

ğından ancak araba ile gezmek müm-
kün. Şehir iki bölümden oluşmakta. 
Aşağı Şehir, Yukarı Şehir.

Aşağı Şehir, sivil yaşam alanıdır. 
Ortasında büyük bir tapınak bulun-
maktadır. Tapınak,  Fırtına Tanrısı 
Teşup ile Güneş Tanrıçası Arinna’ya 
ithafen yapılmıştır.

Ortada bulunan yeşil taş dilek 
taşı olarak adlandırılmıştır. En çok 
ziyaret edilen yerlerden birisidir. Özel-
likle Sfenksli Kapı’nın altında, surların 
içinde bulunan Yerkapı tüneli mutlaka 
görülmelidir.Savunma amaçlı yapılan 
bu 70 metre uzunluğundaki bu tünelin 
içinden geçerek ve muhteşem surların 
dışına adım atabilirsiniz.

Şuppiliuma’nın heykelinde olduğu 
gibi iri gözleriyle şaşkın ve meraklı bir 
şekilde bize baktığını düşünerek Hat-
tuşa’dan ayrıldık. Şuppiliuma,35 yıl 
hükümdarlık yapmış en önemli Hitit 
krallarından biridir.

Yazılıkaya, Hattuşa’ya 2 km uzak-
lıkta.

Yazılıkaya Açık Hava Tapınağı. Ana 
kayaya oyulmuş iki odalı (A ve B odası) 
bir açık hava tapınağıdır. Bu odaların 
duvarları, Hitit taş işleme sanatının en 
zengin ve çarpıcı örneklerine sahiptir. 
Tanrı, tanrıça ve kralların kabartmaları 

bizi Hititlerin büyülü dünyasına götür-
dü.

Artık, yolculuğumuzun Çorum 
ayağını tamamlamıştık. Sezar’ın hak-
kını vermek amacıyla Zile’ye doğru 
hareket ettik. Bilindiği gibi Sezar ,“Veni 
–vidi-vici”( Geldim-gördüm-yendim) 
sözünü kazandığı savaşın sonunda 
Zile’de ifade etmiştir. Bizim için söz 
“geldim,gördüm-öğrendim” biçimine 
dönüşecektir.

Yazımızın ikinci bölümüne “Zela,-
Mahperi Hatun Kervansarayı, Sık Di-
şini Helası, Şehir Müzesi ve diğerleriy-
le… İnşallah haftaya devam edeceğiz.

Son söz olarak önce refik son-
ra tarik denmiştir. Geziyi planlayan, 
rehberimiz olan Mustafa Sinan Ümit 
Bey’e, Başkanımız Dr. Mustafa Güçlü 
Bey’e, Yönetim Kurulu Üyemiz Tayyar 
Yıldırım Bey’e şükranlarımı sunuyor ve 
teşekkür ediyorum.

Ayrıca, Konya Vakıflar Bölge Mü-
dürü Yılmaz Bey’e, Tokat Şehir Müzesi 
Müdürü Hasan Erdem Bey’e, önceki 
Tokat Kültür ve Turizm Müdürü Adem 
Çakır Bey’e, Tokat Dedeman Oteli İş-
letmecisi hemşerimiz İşadamı Nusret 
Argun Bey’e, Dedeman Oteli Satış 
Temsilcisi Gökhan Karaman Bey’e, 
Deveciler Hanı Butik Otel’in müdürü 
ve personeline, Niksar’daki öğrencimiz 
Hamza Çiftçi’ye katkı, destek, ilgi ve 
misafirperverliklerinden dolayı teşek-
kür etmeyi bir borç biliyoruz.

Selam ve dua ile..

BİR BAŞKENTTEN BİR BAŞKENTE SEYAHAT-1

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) 
Konya Şubesi, 30. yıl etkinlikleri 
çerçevesinde, Karatay Belediyesi ve 
Selçuk Üniversitesi Mevlâna Araş-
tırmaları Enstitüsü iş birliği ile TYB 
Konya Şubesi Kültürevi D. Mehmet 
Doğan Kütüphanesi’nde "Vefatının 
225. Yılında Şeyh Gâlib" programı 
yapıldı. Prof. Dr. Nuri Şimşekler’in 
düzenleyiciliğini üstlendiği prog-
ramda, tanınmış yazar, edebiyat 
dünyamızın ve sîmalarının kâşifi 
Beşir Ayvazoğlu, Şeyh Gâlib’in pek 
bilinmeyen yönleri ve dönemine ait 
bilgileri paylaştı. 

Mevlâna Araştırmaları Enstitü-
sü Müdürü Prof. Dr. Nuri Şimşekler; 
“Şeyh Gâlib denince akla genellikle 
"Hüsn ü Aşk" adlı mesnevisi ya da 
Mevlâna’nın etkisiyle kaleme aldığı 
eserleri ve bu anlamdaki “Esrârın 
Mesnevî’den aldım-Çaldımsa da 
mîri malı çaldım” beyiti zihnimizde 
canlanır. Ancak Şeyh Gâlib yalnızca 
klâsik edebiyatımızda başlı başına 
bir köşe taşı değil, aynı zamanda 
Galata Mevlevihânesi'nin şeyhi ola-
rak da önemli bir konuma sahiptir. 
Sultan III. Selim ile yakın dostluğu 
bilinen Şeyh Gâlib, zaman zaman 
bu ilişki nedeniyle bazı yanlış anla-
şılmalara da sebep olmuştur. Zira 
III. Selim, dönemin Mesnevihanlık 
atamalarını Şeyh Gâlib’e bırakmış-
tır. Şeyh Gâlib'in "Hoşça bak zâtına 
kim zübde-i âlemsin sen - Mer-
düm-i dîde-i ekvân olan âdemsin 
sen" mısralarında olduğu gibi, insanı 
varlıkların merkezine yerleştiren ve 
edebiyatımızda Beşir Ayvazoğlu ho-
canın nitelemesi ile "beyaz kuğunun 
son şarkısı" olarak nitelendirilen bu 
büyük şairin hayatı ve sanatı hak-
kında daha detaylı bilgileri almak 
üzere, değerli hocamız Beşir Ayva-
zoğlu'nu sizlere takdim etmek isti-
yorum.” dedi.

İDEALİST, GENÇ YAZARLARIN 
KURDUĞU BİR HAREKETTİ 

D. Mehmet Doğan Kütüphane-
sinde gerçekleşen programda Ayva-
zoğlu, D. Mehmet Doğan ile 40 yıllık 
dostluklarının olduğunu belirterek 
şunları kaydetti; “Yakın dostumun 
adının buradaki kütüphaneye veril-
mesi beni çok mutlu etti. Mehmet’le 
1976 yılında tanıştım, neredeyse 40 
yıllık bir dostluğumuz var. Yazarlar 
Birliği’nin kurucularından da biri-
yim; Mehmet, ben ve birkaç arkada-
şımızla birlikte, 12 Eylül öncesinin 
zorlu dönemlerinde, Ankara’nın ka-
otik ve karmaşık ortamında bir yol 
bulma amacıyla bir araya geldik. Bu, 
idealist genç yazarların kurduğu bir 
hareketti ve bugün Türkiye çapında 
tanınan, saygı gören bir kurum hali-
ne geldi. Daha sonra vakıf statüsüne 
de kavuşarak, Türkiye Yazarlar Birli-
ği adıyla büyük hizmetler gerçekleş-
tirdi. D. Mehmet Doğan’la yıllarca 
Ankara’da pek çok önemli mesele 
üzerinde çalıştık. Ayrıca 2001-2005 
yılları arasında beraber RTÜK üye-
liği yaptık, dostluğumuz bu süreçte 
daha da pekişti. Vefatından kısa bir 
süre önce telefonda konuştuk, ken-
disini iyi hissettiğini söylemişti ve 
bu beni umutlandırmıştı. Ancak çok 
kısa bir süre sonra acı vefat haberini 

aldım. Aziz dostuma Allah’tan rah-
met diliyorum. Ayrıca TYB Konya 
Şubesi’ne, bu güzel kütüphaneye 
onun ismini verdikleri için içten te-
şekkür ediyorum.” 

YAZAR BİR ŞAHSİYETİ BİYOGRAFİ-
DEN İBARET BIRAKMAMALI 

Biyografi yazım sürecine deği-
nen Ayvazoğlu; “Bir biyografi yazarı, 
Şeyh Gâlib gibi bir şahsiyetin haya-
tını yazarken belirli bir yöntemi ta-
kip eder. Cenaze töreni gibi önemli 
detaylar, yazıya derinlik ve gerçekçi-
lik katmak için titizlikle tasvir edilir. 
Biyografideki bu tür boşluklar, o ki-
şinin yaşamını daha iyi anlamamıza 
yardımcı olur. Bir yazar, bir şahsiyeti 
yalnızca kuru bir biyografiden ibaret 
bırakmamalı; aksine, onun yaşadığı 
dönemin kültürel ve sosyal koşul-
larını göz önünde bulundurarak bir 
anlatım geliştirmelidir. Şeyh Gâli-
b’in hayatını yazarken de böyle bir 
çaba içinde oldum. Galata Mevle-
vihânesi'ndeki olaylar, rivayetlere 
dayanıyor olabilir, tasavvuf zaten in-
sanın nefsini terbiye etme, benliğini 
aşma mücadelesini anlatır.” dedi.

DİVANDAKİ BİRÇOK ŞİİR 
AYNI DERİNLİĞİ TAŞIR 

Şeyh Gâlib’in Türk edebiyatına 
etkilerinden bahseden Beşir Ayva-
zoğlu şunları söyledi; “Şeyh Gâlib, 

edebiyatımızda tasavvufu sanatla 
buluşturmuş ve bunu modern şiir 
anlayışının temellerine yerleştirmiş 
bir şairdir. Onun şiirleri, seyr-i sülûk 
gibi derin tasavvufi konuları işleyen, 
sembolik anlamlarla dolu eserlerdir. 
Şair, sadece estetik kaygıyla değil, 
aynı zamanda derin manevi anlam-
lar taşıyan bir sanat anlayışıyla ha-
reket etmiştir. Şeyh Gâlib’in divanı, 
zengin bir anlam dünyası sunar; sa-
dece "Hüsn ü Aşk" değil, divanında-
ki birçok şiir de aynı derinliği taşır.” 

PLAKET TAKDİMİ YAPILDI
Program sonunda katılım be-

ratları, TYB Konya Şube yayınları, 
Şems-i Tebrîzî tezhibi ve Yusuf Sine-
çak Ceziresinin ilk varak tablosunu 
Prof.Dr. Nuri Şimşekler, TYB Kon-
ya Şube Başkanı Ahmet Köseoğlu, 
Mevlâna’nın torunlarından Esin Çe-
lebi ve önceki dönem Konya Millet-
vekili Mustafa Kabakçı takdim etti.

Akademisyen, öğretmen, öğ-
renci, araştırmacı ve yazarlardan 
oluşan yoğun bir dinleyici tarafın-
dan takip edilen konferans son-
rasında Beşir Ayvazoğlu edebiyat 
muhibbine ve programı takip eden 
kültür adamlarına kitaplarını im-
zaladı, sorulu-cevaplı sohbet etme 
imkânı buldu.   
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA    

TYB Konya Şubesi’nde Şeyh Gâlib’i anlatan Yazar Beşir Ayvazoğlu, “Şeyh Gâlib’in divanı, zengin bir 
anlam dünyası sunar; sadece "Hüsn ü Aşk" değil, divanındaki birçok şiir de aynı derinliği taşır” dedi

Prof. Dr. Nuri Şimşekler Beşir Ayvazoğlu Ahmet Köseoğlu

Vali İbrahim Akın, şehrin 
güvenliğini değerlendirdi

Konya Valisi İbrahim Akın, 
göreve başlamasının ardından 
çalışmalarına hızlı başladı. Bu 
kapsamda İl Jandarma Komutan-
lığı’nı ziyaret eden Vali Akın, şe-
hirdeki huzur ve güven ortamının 
temini için icra edilen ve planla-
nan faaliyetleri değerlendirdi. 
İl Jandarma Komutanı Tümg. 
Cemil Lütfi Özkul, İl Jandarma 
Komutan Yardımcıları ve şube 

müdürlerinden güvenlik, asayiş 
hizmetleri ve çalışmaları ile ilgili 
brifing alan Vali Akın, vatandaş-
ların huzur ve güven içerisinde 
yaşamalarını temin etmek ama-
cıyla Jandarma Komutanlığı’nın 
özverili çalışmalarına vurgu ya-
parak, emniyet güçlerinin toplu-
mun güvenliği için kritik bir rol 
üstlendiğini belirtti.  
n EMİNE KILIÇ

Anlamlı hediye: Oğulsuz 
yaşanır ama vatansız asla!

Hem güzel kokacak 
hem estetik görünecek

Konya Şehit ve Gazi Ailesi 
Derneği üyeleri, Hüyük ilçesinde 
yaşayan şehit ailesi ve gazileri zi-
yaret etti. Sırasıyla Şehit Oğuzhan 
Duyar, Abdullah Bülbül ve İsmail 
Şahin'in aileleri ziyaret edildi. Daha 
sonra Kıbrıs Barış Harekatı'na ka-
tılmış gaziler ziyaret edildi. Gazi 
ve şehit ailelerine Türk Bayrağı 
ve üzerinde "Oğulsuz Yaşanır ama 
Vatansız Asla" yazılı tablo hediye 
edildi. Ziyarete Konya Büyükşehir 
Belediyesi Şehit ve Gazi Hizmetle-
ri Şube Müdürü Raşit Turan, Kon-

ya Büyükşehir Belediyesi Şehit ve 
Gazi Hizmetleri Şube Müdürlüğü 
Koordinatörü Ayşe Korkmaz, Kon-
ya Harp Malulü Gaziler Şehit Dul 
ve Yetimleri Derneği Başkanı Sü-
leyman Ege, Konya Şehit Aileleri 
Dernek Başkanı Recep Pekdemir, 
Konya Muharip Gaziler Dernek 
Başkanı Mustafa Buğur ve Konya 
Muharip Gaziler Derneği yöneti-
minden Hasan Hüseyin Biniş ve 
Hikmet Aker, Hüyük Belediye Baş-
kanı Dr. Sadık Sefer katıldı.
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Seyh Gâlib’in divanı, 
zengin bir dünyadır
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Anadolu Aslanları İş Adamları 
Derneği (ASKON) Konya Şubesi 
Başkanı Atilla Sinacı Sinacı, kar-
bon emisyonlarının ölçümünün 
yeşil dönüşümde ve küresel ti-
carette zorunlu bir hale geldiğini 
belirterek, Sınırda Karbon Dü-
zenlemesi Mekanizması’na uyum 
sağlamayan şirketlerin uluslara-
rası pazarlarda geride kalacağı 
uyarısında bulundu. 

ASKON Konya Şube Başka-
nı Atilla Sinacı, firmalarda yeşil 
dönüşüm ve Sınırda Karbon Dü-
zenlemesi Mekanizması (SKDM) 
hakkında önemli açıklamalarda 
bulundu. Geçtiğimiz hafta Kon-
ya’da yapılan Yeşil Dönüşüm zir-
vesinin büyük önem taşıdığını be-

lirten Sinacı, Konya firmalarının 
dönüşümü hızlı gerçekleştirerek 
rekabet gücüne sahip olmasının 
avantaj olduğunu belirtti. 

Karbon emisyonlarının öl-
çülmesinin artık bir tercih değil, 
küresel ticarette rekabet avantajı 
sağlayan bir zorunluluk haline 
geldiğini ifade eden Sinacı, "Yeşil 
dönüşüme ayak uyduramayan iş-
letmeler, önümüzdeki dönemde 
uluslararası ticarette geri kalma 
riskiyle karşı karşıya kalacaklar" 
diyerek iş dünyasını uyardı.

“YEŞİL DÖNÜŞÜM, EKONOMİK 
GÜÇ KAYNAĞIDIR"

Yeşil dönüşümün sadece çev-
resel bir zorunluluk değil, aynı 
zamanda ekonomik fırsatlar sun-

duğunu belirten Sinacı, “Yeşil 
dönüşümün sadece büyük ölçekli 
şirketler için değil, KOBİ’ler için 
de fırsat olduğunu unutmamalı-

yız. Sürdürülebilirlik yatırımları, 
sadece çevreyi korumakla kalmı-
yor, aynı zamanda uzun vadede 
ekonomik getiriler de sağlıyor. 

Enerji verimliliği, atık yönetimi ve 
yenilenebilir enerjiye yapılan yatı-
rımlar, şirketlerin rekabet gücünü 
artırıyor. Bu dönüşümü benimse-
yen işletmeler, gelecekte avantajlı 
konumda olacaklar. Konya olarak 
biz ne kadar hızlı hareket edersek 
ihracatta o kadar güçlü oluruz. 
Avrupa ve Amerika bu konuda 
kararlı. Bizim kayıtsız kalmayıp 
dönüşümü hızlı gerçekleştirmeli-
yiz” dedi.

"ÖLÇÜM YAPMADAN REKABET 
EDEMEZSİNİZ"

Sinacı, karbon emisyonu ölçü-
münün sadece çevresel kaygılar 
değil, küresel ticaret açısından 
da kritik olduğunu ifade ederek, 
"Karbon emisyonlarını ölçmek ve 

bu ölçümler doğrultusunda stra-
tejik adımlar atmak, sadece çev-
resel bir sorumluluk değil, aynı 
zamanda ekonomik sürdürülebi-
lirlik açısından da zorunluluktur. 
Avrupa Birliği'nin başlattığı Sınır-
da Karbon Düzenlemesi Meka-
nizması, sadece çevreci şirketler 
için değil, ticaret yapmak isteyen 
herkes için zorunlu bir standart 
haline geliyor. Bu düzenleme, 
özellikle ihracat yapan firmalar 
için büyük bir değişim yaratacak 
ve uyum sağlamayan firmalar 
uluslararası ticarette zorlanacak. 
Ölçüm yapmadan sürdürülebilir 
bir ticari gelecek mümkün olma-
yacak" şeklinde konuştu
n HABER MERKEZİ

‘Yeşil dönüşüme entegrasyonda hızlı olmalıyız’

‘KTO olarak yeni fikirleri 
her zaman destekliyoruz’

Konya Ticaret Odası, Kon-
ya Sanayi Odası, Konya Ticaret 
Odası (KTO) Karatay Üniversite-
si ve Konya Teknokent’in iş bir-
liğiyle düzenlenen ve TÜBİTAK 
TEYDEB 1503- Proje Pazarları 
Destekleme Programı tarafından 
desteklenen “Teknoloji Köprü-
sü: İnovasyon ve İş Birliği Proje 
Pazarı” programı, KTO Karatay 
Üniversitesi Merkez Kampüsün-
de gerçekleşti.

Konya’da teknoloji ve yeni-
lik odaklı projelerin geliştirilme-
si, ticarileştirilmesi ve iş birliği 
fırsatlarının değerlendirilmesi 
amacıyla düzenlenen “Teknoloji 
Köprüsü: İnovasyon ve İş Birliği 
Proje Pazarı” etkinliğinin açılış 
programına KTO Karatay Üniver-
sitesi Mütevelli Heyeti Başkan 
Yardımcısı Lütfi Can Başaran, 
KTO Karatay Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Fevzi Rifat Ortaç, 
Konya Teknik Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Osman Nuri Çelik, 
Ardahan Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mehmet Biber, Konya 
Sanayi Odası (KSO) Yönetim Ku-
rulu Başkan Yardımcısı Mehmet 
Zaid Çatlı, Konya Teknokent Yö-
netim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Mustafa Acarer ve çok sayıda 
akademisyen ile öğrenci katıldı. 

“KTO VE İŞTİRAKLERİ OLARAK, 
İNOVASYONU VE YENİ FİKİRLERİ 
HER ZAMAN DESTEKLİYORUZ”

Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı ile başlayan programda, KTO 
Karatay Üniversitesi Mütevelli 
Heyeti Başkan Yardımcısı Lütfi 
Can Başaran; “Teknoloji Köprü-
sü: İnovasyon ve İş Birliği Proje 
Pazarı” gibi önemli bir etkinliğe 
ev sahipliği yapmaktan gurur 
duyuyoruz. Teknolojinin ve ino-
vasyonun dünyayı dönüştürdüğü 
bir çağda yaşıyoruz. Türkiye'nin 
geleceğe güçlü adımlarla ilerle-
yebilmesi; inovasyon odaklı pro-
jelerin geliştirilmesi, ticarileşme-
si ve uluslararası rekabet gücüne 
sahip olmasıyla mümkün olacak-
tır. İşte bu sebeple, bugün bura-
da çok kıymetli akademisyenler, 
araştırmacılar, girişimciler ve sa-
nayi temsilcileri olarak büyük bir 
sorumluluk taşıyoruz. Konya Ti-
caret Odası ve iştirakleri olarak, 
her zaman inovasyonun ve yeni-

likçi fikirlerin destekçisi olmaya 
devam edeceğiz. Bu doğrultuda, 
bilimsel çalışmalar ve projelerle 
ülkemizin geleceğine katkı sağla-
mak için büyük bir azimle çalışı-
yoruz” dedi. 

“PROJEMİZ, TOPLUMUN 
HER KESİMİNE 

DOKUNAN BİR VİZYONU 
TEMSİL EDİYOR”

KTO Karatay Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Fevzi Rifat 
Ortaç; “Teknoloji Köprüsü: İno-
vasyon ve İş Birliği Proje Pazarı 
projesi, yalnızca teorik bilgiyle 
yetinmeyen, pratiğe dökülen, 
toplumun her kesimine dokunan 
bir vizyonu temsil ediyor. Projey-
le, girişimcilere, araştırmacılara 
ve öğrencilere AR-GE ve inovas-
yon süreçlerinde yol göstermeyi 
ve üretilen projelere, daha büyük 
hedeflere ulaşacak şekilde destek 
vermeyi amaçlıyoruz. Projemize 
destek veren tüm paydaşlarımı-
za teşekkür ediyorum” şeklinde 
konuştu.
“İŞ BİRLİKLERİNE KAPIMIZIN HER 

ZAMAN AÇIK OLDUĞUNU 
BELİRTMEK İSTERİM”

Konya Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkan Yrd. Mehmet 
Zaid Çatlı, “Teknoloji Köprüsü: 
İnovasyon ve İş Birliği Proje Pa-
zarı ile teknoloji odaklı projeler 
tanıtılacak, iş birliği fırsatları ge-
liştirilecektir. Buradan çıkacak iş 
birliklerinin şehrimizin ve ülke-
mizin teknoloji odaklı sanayi üre-
timine büyük katkılar sunacağına 
inanıyorum. Hem Sanayi Odası 
hem de InnoPark olarak buradan 
doğacak iş birliklerine de kapı-
mızın her zaman açık olduğunu 
belirtmek isterim” ifadelerine 
yer verdi.

Açılış töreninin ardından Ya-
pay Zekâ ve İnovasyon Sergisi, 
Girişimcilerin Başarı Hikayeleri, 
Girişimcilik Dünyası Paneli prog-
ramları gerçekleşti. “Teknoloji 
Köprüsü: İnovasyon ve İş Birliği 
Proje Pazarı” etkinliğinin ikinci 
ve son günü ise Bilim, Teknolo-
ji ve Sosyal İnovasyon: Bölgesel 
Kalkınmanın Dinamikleri Paneli, 
Girişimciler İçin Yatırım Süreç-
leri Paneli, Yatırımcıyla Buluşma 
Programları ile son buldu.  
n HABER MERKEZİ

Karatay’ın yüzlerce yıllık 
geçmişine, kültürüne ve tarihi 
dokusuna sahip çıkan Karatay 
Belediyesi, söz konusu çalışma 
ve gayretleri pek çok platform 
tarafından büyük takdir topluyor. 

OBRUK KERVANSARAY 
MÜZE OTEL, DÜNYA’YA TANITILDI

Bu yıl Kanada Toronto ve Kit-
chener şehrinde 6’ncısı düzen-
lenen “Urban Economy Forum 
2024’e (6. Kentsel Ekonomi Fo-
rumu) katılan Karatay Belediye-
si, restorasyon ve çevre düzenle-
mesi tamamlanarak Haziran ayı 
içerisinde hizmete giren Obruk 
Kervansaray Müze Otel’i dünya-
ya tanıttı. 

Konya-Aksaray karayolunun 
70. kilometresinde yer alan ve 
800 yıl önce inşa edilen Selçuklu 
kervansarayının proje aşamasın-
dan restorasyon sürecine, ardın-
dan da 13 odalı otele dönüştürül-
mesine kadar yapılan çalışmalar 
ve gelinen noktayı tüm ayrıntıla-
rıyla Karatay Belediyesi Dış İliş-
kiler Müdürü Fuat Özcan anlattı. 

OBRUK KERVANSARAYI, 
TARİHİN DERİNLİKLERİNDEN 

GELECEĞE IŞIK TUTAN VE 
GEÇMİŞİN SESİNİ GÜNÜMÜZE 

TAŞIYAN BİR EFSANEDİR
Sunumunu “Tarihi ve Kül-

türel Miras Bağlamında Sürdü-
rülebilir Kalkınma; Obruk Ker-
vansaray” başlığıyla yapan Fuat 
Özcan, Obruk Kervansaray Müze 
Otel’in hayata geçmesinde sür-

dürülebilirlik ve kültürel mirasın 
korunmasının iki temel ilke ola-
rak kabul ettiklerini aktardı. 

Özcan; “Handa gerçekleşti-
rilen restorasyon ve renovasyon 
çalışmaları, koruma ve geliş-
tirme arasındaki hassas denge 

gözetilerek, tarihi yapının özgün 
kimliğinin korunmasına özen 
gösterilerek tasarlanmıştır. Yağ-
mur sularının toplanarak Obruk 
Gölü'ne yönlendirilmesiyle, gö-
lün doğal döngüsüne katkı sağ-
lanmış, doğa ve tarihi mekânla-
rın birbirini besleyebileceği bir 
model oluşturulmuştur. Isıtma 
sisteminde ise tarihi yapıya uy-
gun bir çözüm geliştirilmiş; pe-
tek kullanılmadan yerden ısıtma 
sistemi ile hem yapının özgün 
görünümü korunmuş hem de 
modern konfor sağlanmıştır. 
Obruk Hanı’nda benimsenen 
bu yaklaşım, kültürel ve tarihi 
kaynakların yaşatılması ve ko-
runması için koruma ve geliş-
tirmenin birlikte ele alınmasının 
ve her iki unsurun uyum içinde 
yaşatılmasının ne kadar önemli 
olduğunu ortaya koymaktadır. 
Gelenek ve geleceği bir araya 
getiren bu çabalar, tarihe saygı-
lı ve sürdürülebilir bir geleceğin 
kapılarını aralamaktadır. Obruk 
Kervansarayı, tarihin derinlik-
lerinden geleceğe ışık tutan ve 
geçmişin sesini günümüze taşı-
yan bir efsanedir” ifadelerini kul-
landı.  n HABER MERKEZİ 

Karatay Belediyesi’nce restore edilerek şehrin kültür ve turizmine kazandırılan 800 yıllık “Obruk 
Kervansaray Müze Otel” Kanada’da düzenlenen “6’th Urban Economy Forum 2024”te tam not aldı

Akşehir Belediyesi çölyak has-
talarına hizmet etme düşüncesiy-
le glutensiz ekmek satışı yapma 
kararı aldı. Ancak particilik yapan 
belediye glutensiz ekmeği, 2019 
yılından buyana glutensiz ekmek 
üreten şehrindeki Karatay Be-
lediyesi’nden değil İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi’nden almayı 
tercih etti. Konya’ya hizmet eden 
bir belediyenin particilik uğruna 
kendini şehrinden soyutlaması ise 
tepkilere yol açtı. 

BAŞKAN GURURLA DUYURDU!
Akşehir Belediyesi Halk Ek-

mek ile İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi Halk Ekmek A.Ş. arasında 
yapılan anlaşmayı Akşehir Beledi-
yesi gururlu bir şekilde duyurdu. 
Akşehir Belediye Başkanı Dr. A. 
Nuri Köksal, konuya ilişkin yaptığı 
açıklamada; "İstanbul Halk Ek-
mek’te üretilen glutensiz ekmek 
ve ürünlerden Çölyak hastaları 
ve gluten hassasiyeti olan Akşe-
hir'deki bireyler de faydalanabile-
cek. Akşehir genelinde yaptığımız 

araştırmalar sonucunda 60-70 
arasında Çölyak hastası olduğu-
nu tespit ettik, ancak bu rakamın 
daha fazla olabileceğini de düşü-
nüyoruz. Akşehir Belediyesi Halk 
Ekmek Büfelerinde yer alacak 
glutensiz ürünler, Akşehir’de ya-
şayan çölyak hastaları için büyük 
bir umut kaynağı olacak” dedi. 

İMAMOĞLU’NA TEŞEKKÜRÜ 
İHMAL ETMEDİ!

Köksal ayrıca yapılan işbirli-
ğinden ötürü İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’na İstanbul Halk Ek-
mek A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 
Özgü Naima’ya teşekkür etmeyi 
de ihmal etmedi. Kamuoyu ise 
İBB’den alınan ekmeklerin ne kaç 

paraya mal olacağını merak ediyor. 
KENDİ ŞEHRİNDE 

YILLARDIR ÜRETİLİYOR
Çölyak hastaları için önemli bir 

projeye imza atan Karatay Beledi-
yesi 2019 yılından buyana gluten-
siz ekmek üretimi gerçekleştiriyor. 
Karatay Belediyesi glutensiz ek-
mekleri Türkiye’nin dört bir köşe-
sine göndererek çölyak hastaları-
nın tüketmesini sağlıyor. Akşehir 
Belediyesi ise kendi şehrindeki 
bir belediyenin ürettiği glutensiz 
ekmeği tercih etmeyip, particilik 
uğruna İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi’nden bu ekmekleri alması 
kamuoyunun tepkisini çekti. 

DAHA FAZLA PARA VERECEK!
Ayrıca Akşehir Belediyesi İB-

B’den aldığı glutensiz ekmeğe 
daha fazla para ödeyecek. İBB’nin 
resmi internet sitesinden alınan 
bilgilere göre İBB’de glutensiz 
ekmeğin 50 gramı 5 TL’den satı-
lırken, Karatay Belediyesi’nde 60 
gramı 3,5 TL’den satılıyor.
n TÜLİN ŞEKER 

Akşehir Belediyesi’nden büyük ayıp!

Obruk Müze Otel
dünyaya tanıtıldı



Konya Ticaret Odası’nın Müş-
terek Meslek Komiteleri ve Eylül 
ayı Meclis Toplantısı gerçekleşti-
rildi. Konya Defterdarı Recep Bora, 
konuk olarak katıldığı toplantıda 
Vergi Kanunu’ndaki değişiklikler 
ile ilgili bilgi verdi. 

Konya Ticaret Odası’nın Eylül 
Ayı Meclis ve Müşterek Meslek 
Komiteleri Toplantısı, KTO Kon-
ferans Salonu’nda gerçekleştiril-
di. Toplantıya, Konya Defterdarı 
Recep Bora konuk olarak katıldı. 
Konya iş âleminin temsilcileriyle 
bir araya gelen Bora, 1 Eylül 2024 
tarihi itibariyle Konya Vergi Dairesi 
Başkanlığına bağlı Vergi Dairele-
ri ile Muhasebat ve Muhakemat 
birimlerinin Konya Deftardarlığı 
çatısı altında Gelir İdaresi Başkan-
lığı’na bağlı tek tip teşkilat yapısına 
kavuştuğunu söyleyerek yeni yapı-
lanma kapsamında oluşan birimler 
ve Deftardarlğın işleyişi hakkında 
bilgi verdi. Konya’daki vergi mü-
kelleflerinin sayısını paylaşan Bora, 
Konya’da vergi tahakkuku tahsilat 
gerçekleşme oranının 2023 yılın-
da yüzde 91,5’e yükseldiğini bu 
oranla Konya’nın Türkiye’de 22. 
sıradan, 9. sıraya geldiğini ifade 
ederek, bu başarının gerçekleşme-
sinde iş aleminin büyük katkısı ol-
duğunu söyledi. Bora, 7524 Sayılı 
Kanun ile Yapılan Vergi Düzenle-
meleri hakkında sunum yaparak 
Komite ve Meclis Üyelerinin soru-
larını cevapladı.

Bora’nın konuşmasının ardın-
dan Meclis ve Müşterek Meslek 
Komiteleri Toplantısı’na geçildi. 
Konuşmasını yapmak üzere kür-
süye gelen Konya Ticaret Odası 
Başkanı Selçuk Öztürk, “Meclis ve 
Meslek Komiteleri Üyelerimizle bir 
araya gelen Konya Defterdarımız 
Sayın Recep Bora’ya katılımları için 
teşekkür ediyorum. İş alemi olarak 
Konya Defterdarlığımızla uyum 
içinde çalışmaya devam edece-
ğiz. Vergi politikalarında önceliğin 
kayıt dışılıkla ve kayıt dışılığın yol 
açtığı haksız rekabetle mücadele 
olması gerektiğini düşünüyoruz. 
Bu sayede, vergi sistemimiz daha 
şeffaf ve adil bir yapıya kavuşacak-
tır” dedi. Konuşmasına, Dünya ve 
Türkiye ekonomisindeki gelişme-

leri ve beklentileri değerlendiren 
sunumla devam eden Başkan Öz-
türk, iş aleminin gündeminde yer 
alan faiz indirimi konusuna deği-
nerek “İç talebi canlandırabilecek 
bir faiz indirimi görebilmemiz için, 
öncelikle TL'ye olan güvenin kalıcı 
bir şekilde oluşmasına ve enflasyo-
nun Türkiye ekonomisinin en azın-
dan düşük çift haneli seviyelere 
ulaşılmasına ihtiyaç duymaktayız. 
Merkez Bankası’ndan enflasyonu 
tekrardan körüklemeyecek şekilde 
kademeli olarak faiz indirimine git-
mesini bekliyoruz” dedi.

Orta Vadeli Program’la (OVP) 
belirlenen hedef göstergeleri de-
ğerlendiren Öztürk, “Orta Vadeli 
Programın amacı, enflasyonun 
tek haneye düşürülmesi, yatırım, 
istihdam, üretim ve ihracatın ar-
tırılması ve gelirin toplumun tüm 
kesimlerine adil dağıtılması olarak 
belirlendi. Reel sektörün temel 
beklentisinin, fiyat istikrarının sağ-
lanması, enflasyonun hedeflenen 
rakamlara ve nihayetinde tek ha-
neye düşürülmesi, öngörülebilir 
ve sürdürülebilir bir büyüme, is-
tihdamın artırılması, iş ve yatırım 
ortamının iyileştirilmesi ve yapısal 
reformlara öncelik verilmesi ol-
duğunu bir kez daha vurgulamak 
isteriz” dedi.

BAŞARILI KOMİTELER 
ÖDÜLLENDİRİLDİ

Konya Ticaret Odası’nın Müş-
terek Meslek Komiteleri ve Eylül 
ayı Meclis Toplantısı kapsamında 
Meslek Komiteleri Ödül Töreni 
programı gerçekleştirildi.

Başkan Öztürk, “Bugün ilkini 
geçekleştirdiğimiz ve gelenek-
sel hale getirmeyi planladığımız 
Meslek Komiteleri Ödüllendirme 
Programımızda ödül alan meslek 
komitesi üyelerimizi tebrik ediyor, 
Odamız faaliyetlerine sağladıkla-
rı katkı için teşekkür ediyorum” 
dedi. 2022 yılı Aralık ayı ile 2024 
yılı Ağustos ayı arasındaki 21 ay-
lık dönemde, Komite faaliyetleri 
ve Oda üyelerine yönelik yapılan 
çalışmalar kapsamında en başarılı 
komitelere ödülleri KTO Başkanı 
Selçuk Öztürk ve Meclis Başkanı 
Ahmet Arıcı tarafından takdim 
edildi.    n HABER MERKEZİ
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Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) muhtemel eğitim süresi 
(MES) başlığıyla Türkiye’deki 
eğitim durumu istatistiklerini 
yayımladı. Buna göre; Türki-
ye'de ilkokula başlama çağın-
daki bir bireyin en yüksek eği-
tim kademesini tamamlayana 
kadar eğitim hayatında geçir-
mesi muhtemel süre 2023 yı-
lında 17,9 yıl oldu. İlkokul ça-
ğındaki bir bireyin ortaöğretimi 
tamamlayana kadar eğitimde 
geçirmesi muhtemel süre 12,3 
yıl, okul öncesi eğitimde ise 1,6 
yıl olarak hesaplandı. Muhte-
mel eğitim süresi 2023 yılın-
da Konya’da 17,0, Karaman’da 
17,7 yıl oldu.

MUHTEMEL EĞİTİM SÜRESİ 2023 
YILINDA 17,9 YIL OLDU

MES 2023 YILINDA yüzde 
1,3'LÜK DÜŞÜŞ GÖSTERDİ

 İlkokula başlama çağında-

ki bir bireyin en yüksek eğitim 
kademesini tamamlayana ka-
dar eğitim hayatında geçirmesi 
muhtemel süre bir önceki yıla 
göre toplamda yüzde 1,3'lük 
düşüş gösterdi. 2021 yılından 
itibaren görülen bu düşüş er-
keklerde kadınlara oranla daha 
hızlı seyretti. MES, erkeklerde 
2022 yılına göre yüzde 2,8'lik 
düşüş ile 17,6 yıl olurken, ka-
dınlarda yüzde 0,3'lük artış ile 
18,4 yıl oldu.

MES EN YÜKSEK DEĞERİNE 
İSTANBUL'DA ULAŞTI

 2023 yılında, il düzeyinde 
en yüksek muhtemel eğitim 
süresi 20,3 yıl ile İstanbul'da 
gerçekleşti. İstanbul'u, 19,7 yıl 
ile Karabük, 19,6 yıl ile Anka-
ra, 19,1 yıl ile Rize ve Erzincan 
izledi. Aynı süreçte muhtemel 
eğitim süresi en düşük olan il 
14,9 yıl ile Muş ve Şırnak olur-

ken, bu illeri sırasıyla 15,1 yıl 
ile Ağrı ve Şanlıurfa, 15,8 yıl ile 
Mardin izledi.

 MUHTEMEL EĞİTİM SÜRESİNİN 
SON 5 YILDA EN ÇOK ARTTIĞI İL 

YÜZDE 8,3 İLE GÜMÜŞHANE OLDU
 MES'in 2019 ile 2023 yılları 

arasında en çok artış gösterdiği 
ilk beş il sırasıyla yüzde 8,3 ile 
Gümüşhane, yüzde 4,6 ile Hak-
kari, yüzde 2,5 ile Van, yüzde 
2,1 ile Diyarbakır ve yüzde 1,7 
ile Ağrı oldu. Aynı dönemde, 

muhtemel eğitim süresinin en 
çok düşüş gösterdiği iller ise 
sırasıyla yüzde 10,4 ile Eski-
şehir, yüzde 10,3 ile Çankırı,-
yüzde 10,0 ile Yalova, yüzde 
9,6 ile Antalya ve yüzde 8,6 ile 
Muğla oldu. Türkiye genelinde 
MES, 2023 yılında kadınlar için 
18,4 yıl, erkekler için ise 17,6 
yıl oldu. Her iki cinsiyette de 
en yüksek MES değeri İstan-
bul'da gerçekleşti. Erkeklerde 
İstanbul'u Karabük, Ankara, 

Erzincan ve Bayburt izlerken; 
kadınlarda sıralama Karabük, 
Tunceli, Ankara ve Rize olarak 
gerçekleşti. Muhtemel eğitim 
süresinin erkeklerde en düşük 
olduğu il olan Ağrı'yı, sırasıyla 
Şırnak, Muş, Şanlıurfa ve Mar-
din takip ederken; MES'in en 
düşük olduğu iller kadınlarda; 
Muş, Şanlıurfa, Şırnak, Ağrı ve 
Bitlis oldu.

CİNSİYET EŞİTLİĞİ ENDEKSİ 2023 
YILINDA DA KADINLAR LEHİNE ARTTI 

MES kapsamında cinsiyet 
eşitliği endeksi, kadın MES 
değerinin erkek MES değeri-
ne oranı ile hesaplanır. ISCED 
1-8 kademesinde (ilkokul-yük-
seköğretim) MES kapsamında 
cinsiyet eşitliği endeksi 2023 
yılında 1,05 oldu. 2018 yılında 
0,97 olan endeks, 2023 yılında 
0,08 puanlık artış göstererek 
kadınlar lehine değişim göster-

meye devam etti. Endeksin en 
yüksek olduğu beş il sırasıyla 
1,12 ile Tunceli ve Iğdır, 1,10 
ile Çanakkale, 1,09 ile Bartın 
ve Çankırı oldu. Cinsiyet eşitli-
ği endeksinin en düşük olduğu 
iller ise sırasıyla 0,95 ile Bitlis, 
Şanlıurfa ve Siirt, 0,96 ile Muş 
ve 0,98 ile Batman oldu.

MUHTEMEL EĞİTİM SÜRESİ 
NE DEMEK?

En genel tanımıyla; ilgili 
eğitim kademesine giriş yaşın-
da olan bir kişinin, belirtilen 
eğitim kademesinde geçirmesi 
muhtemel örgün eğitim süre-
sini ifade etmektedir. Birleşmiş 
Milletler tarafından Türkiye dâ-
hil olmak üzere tüm ülkeler için 
ülkeler düzeyinde yayımlanan 
MES, ulusal politikalara da yön 
verebilecek şekilde il düzeyin-
de resmi istatistik yayınlanıyor.
n EMİNE KILIÇ

Muhtemel eğitim süresi Konya’da 17!

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Hizmet Üretici Fiyat Endeksi, 
Ağustos 2024 verilerini yayımladı. 
Buna göre; Hizmet Üretici Fiyat En-
deksi (H-ÜFE) yıllık yüzde 57,72, ay-
lık yüzde 2,62 arttı. H-ÜFE 2024 yılı 
Ağustos ayında bir önceki aya göre 
yüzde 2,62 artış, bir önceki yılın Ara-
lık ayına göre yüzde 47,23 artış, bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
57,72 artış ve on iki aylık ortalama-
lara göre yüzde 76,54 artış gösterdi.

H-ÜFE ULAŞTIRMA VE 
DEPOLAMA HİZMETLERİNDE 
YILLIK YÜZDE 53,44 ARTTI

Bir önceki yılın aynı ayına göre, 

ulaştırma ve depolama hizmetlerin-
de yüzde 53,44 artış, konaklama ve 
yiyecek hizmetlerinde yüzde 61,35 
artış, bilgi ve iletişim hizmetlerinde 

yüzde 65,99 artış, gayrimenkul hiz-
metlerinde yüzde 57,69 artış, mes-
leki, bilimsel ve teknik hizmetlerde 
yüzde 65,89 artış, idari ve destek 

hizmetlerde yüzde 55,51 artış ger-
çekleşti.

H-ÜFE ULAŞTIRMA VE 
DEPOLAMA HİZMETLERİNDE AYLIK 

YÜZDE 4,26 ARTTI
Bir önceki aya göre, ulaştırma 

ve depolama hizmetlerinde yüzde 
4,26 artış, konaklama ve yiyecek 
hizmetlerinde yüzde 3,03 artış, bilgi 
ve iletişim hizmetlerinde yüzde 2,55 
artış, gayrimenkul hizmetlerinde 
yüzde 2,54 artış, mesleki, bilimsel 
ve teknik hizmetlerde yüzde 4,53 
azalış, idari ve destek hizmetlerde 
yüzde 3,28 artış gerçekleşti
n HABER MERKEZİ

H-ÜFE yıllık yüzde 57,72, aylık yüzde 2,62 arttı

Meram Belediyesi öncülüğünde 
hayata geçirilen Down Sendrom-
lu Bireyler Yaşam Destek Merkezi 
DOSD Meram’da eğitim alan çocuk-
lar ve aileleri ‘DOSD’luk Pikniği’nde 
buluştu. Meram Dutlu Millet Bah-
çesi’nde gerçekleştirilen buluşma-
da, Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş, DOSD Meram Dernek 
Başkanı Mehmet Munlafalıoğlu ve 
yöneticileri ile Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Özel Eğitim Bölümü 
Akademisyenleri de özel çocuklara 
ve ailelerine eşlik etti. 
ÖZEL ÇOCUKLAR DOYASIYA EĞLENDİ 

Renkli görüntülerin yaşandığı 
piknikte özel çocuklar gönüllerin-
ce eğlenirken aileler de kaynaşma 
ve istişare etme imkanı yakaladılar. 
Özel çocuklar piknikte ok atıp boya-
ma etkinlikleri yaptılar. Zeybek oyu-
nunda gösterdikleri performansla 
ailelerinden ve hocalarından bol bol 
alkış olan özel çocuklar verdikleri 
kısa saz konseriyle de dinleyenle-
rin kulağının pasını sildiler. Halat 
çekme ve diğer oyunlarla eğlenen 
çocukların oyunlarına eşlik eden 
Başkan Mustafa Kavuş da özel ço-
cuklarla ayrı ayrı ilgilendi, ailelere 
de hal hatır sorup sohbet etti.  

MUNLAFALIOĞLU; “ŞEHİRDEKİ 
TÜM DOWN SENDROMLU 
BİREYLERİN HAYATLARINA  

DOKUNMAYI HEDEFLİYORUZ” 
Etkinlikte ailelere seslenen 

DOSD Meram Dernek Başkanı 
Mehmet Munlafalıoğlu, bir senedir 
özel çocuklara ve ailelerine hizmet 
veren DOSD Meram’ın artık büyük 
bir aile olduğuna vurgu yaptı. Özel 
çocuklar ve aileleri için hep birlikte 
mücadele verdiklerinin altını çizen 

Munlafalıoğlu, DOSD Meram’ın 
eğitimde önemli bir başarı yakaladı-
ğını belirterek, “Ancak daha yapaca-
ğımız çok şey var. Down sendromlu 
tüm bireylere dokunabilmek adına 
proje üretmeye devam ediyoruz. Bu 
kapsamda Meram Belediyemiz ile 
birlikte 18 yaş üstü down sendrom-
lu bireyler için de çalışmalarımız 
olacak. Şehirdeki tüm down send-
romlu insanlara ulaşmayı ve onlara 
dokunmayı hedefliyoruz. Bu hedefte 
yürürken yanımızda olan Necmettin 
Erbakan Üniversitesi hocalarıma, 
milli eğitim müdürlüğümüze ve ta-

bii ki Meram Belediyesi ve Başkanı 
Mustafa Kavuş’a şükranlarımı su-
nuyorum” diye konuştu.    

BAŞKAN KAVUŞ; “18 YAŞ ÜSTÜ 
DOWN SENDROMLU BİREYLER 

İÇİN MESLEK EDİNME KURSLARI VE 
SPOR TESİSLERİMİZİN KAPILARINI 

AÇIYORUZ” 
Down sendromlu bireylerin 

ve ailelerin hayatlarına dokunmak 
adına DOSD Meram çatısı altında 
güzel bir birliktelik oluşturduklarını 
ifade eden Meram Belediye Başka-
nı Mustafa Kavuş da bu birlikteliğin 
her geçen gün büyüdüğünü kaydet-

ti. DOSD Meram için yola çıktıkla-
rında böyle bir yapının örneğinin 
Türkiye’de olmadığını dünyada ise 
çok nadir olduğunu söyleyen Baş-
kan Kavuş, sözlerini şöyle sürdürdü; 
“Öncelikle böyle hayırlı bir işe bizleri 
vesile kıldığı için Rabbime ne kadar 
şükretsem azdır. Necmettin Erba-
kan Üniversitesi hocalarıyla birlikte 
önemli işler başardık. Maddi, ma-
nevi desteklerinin yanı sıra eğitim 
desteği vermeye devam ediyorlar. 
Bu yapıya Konya Büyükşehir Beledi-
yemiz de dahil oldu. Böyle bir güzel-
liğin içinde herkes olsun, herkes bu 
güzelliğin bir parçası olsun istedik. 
DOSD Meram, Türkiye’de bu işi ilk 
ve iyi yapan bir okul. Ailelerimizle 
sürekli irtibat içerisindeyiz. Onlar-
dan aldığımız olumlu geri dönüşler 
bizleri çok mutlu etti. Artık bu işi 
daha ileriye götürme zamanı. Bu 
sebeple DOSD Meram’a iki ayrı sı-
nıf daha ekliyoruz. 18 yaş üstü özel 
çocuklarımıza meslek edindirme 
eğitimleri verecek, istihdamlarına 
yardımcı olacağız. Amacımız onla-
rın günlük hayatın içinde sosyalleş-
melerini sağlamak. Özgüvenlerini 
artırmak ve iş dünyasına kazandır-
mak. Bunun yanı sıra spor tesisleri-
mizde rahatlıkla spor yapabilmeleri-
nin önünü açacağız. Bu kapsamda 
Dosd Meram Spor Kulübü’nü kur-
duk. 18 yaş üstü down sendromlu 
özel bireyler ve onların aileleri ile 
sportif faaliyetler gerçekleştireceğiz. 
DOSD Meram’ın geldiği nokta çok 
güzel bir nokta ama bunu burada 
bırakmayacak, daha da ilerleyece-
ğiz.” Etkinlik çekilen hatıra fotoğrafı 
ile son buldu.  
n HABER MERKEZİ 

Down sendromlu 
bireylere yeni müjde

DOSD Meram’ın pikniğinde önemli bir müjde veren Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, “18 yaş 
üstü down sendromlu bireyler için meslek edinme kursları ve spor tesislerimizin kapılarını açıyoruz” dedi

Konya vergi tahsilatında 
22’den 9. sıraya yükseldi 

Selçuk Öztürk 
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Konya'da 8 ay içerisinde 11 
farklı adresten 1 milyon lira 
değerinde inşaat malzemesi ve 
marketlerden toz şeker çalan 
kişi, polis ekiplerinin teknik 
çalışması sonrası yakalanarak 
gözaltına alındı. Edinilen bil-
giye göre, Karatay İlçe Emni-
yet Müdürlüğü Suç Önleme 
ve Soruşturma Büro Amirliği 

ekipleri, ilçe genelinde aynı 
şikayetler üzerine yaşanan hır-
sızlık olayına karışan şüpheliyi 
yakalamak için çalışma baş-
lattı. Geçtiğimiz Ocak ayından 
itibaren yaşanan hırsızlık olay-
larını değerlendirmeye alan 
polis ekipleri, 11 farklı adres-
ten 1 milyon lira değerinde 
inşaat malzemesi ve market-

lerden toz şeker çalan kişinin 
5 ayrı suç kaydı bulunan 28 
yaşındaki H.S.Ö., olduğunu 
belirledi. Gözaltına alınan şah-
sın evinde yapılan aramada 24 
adet 5 kilogramlık paket toz 
şeker ele geçirildi. Şüphelinin 
toz şekerlerin bir kısmını ve 
diğer malzemelerin bazılarını 
pazarlarda sattığı, inşaat mal-

zemelerini ise iş karşılığı ola-
rak verdiği öğrenildi. Şüpheli-
nin verdiği ifade sonrası 4 ayrı 
kaydı bulunan Z.Ö., çalınan in-
şaat malzemelerinin bir kısmı 
ile birlikte iş yerinde yakalan-
dı. Şahsın 'Suç eşyası satın al-
mak' suçundan işlem yapılmak 
üzere emniyete götürüldüğü 
öğrenildi. n İHA

8 ayda 1 milyon liralık hırsızlık yaptı!

Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü 	 : 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz	 : 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz      	: 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz	 : 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa	 : 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa	 : 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa	 : 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B)	 : 140 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

Yayın Danışmanı :  Behçet BÜYÜKGÖKMEN

S. Yazıişleri Müdürü : Abdullah Akif SOLAK

Kuruluş: 21 Temmuz 2008
01 Ekim 2024 Salı • Yıl: 16 • Sayı: 5292

Yayın Türü: Yerel Süreli

Hem şaşırttı 
hem korkuttu

Motosikletli 
hayatını kaybetti

Konya'da araçlarla birlik-
te trafikte seyreden dananın 
yayaları da korkutması cep 
telefonu kamerasına yansıdı. 
Olay, Konya - Adana Çevre 
yolu üzerinde yaşandı. Edi-
nilen bilgiye göre, yol kena-
rındaki bir evin bahçesinden 
kaçtığı düşünülen dana, çevre 

yoluna çıkarak yolda ilerleme-
ye başladı. Araçlarla birlikte 
trafikte ilerleyen danayı başka 
bir araçta bulunan vatandaş 
cep telefonu ile görüntüledi. 
Araçların yanında koşturan 
dana yaya geçidinde bekleyen 
vatandaşları ise korkuttu.  
n İHA

Karaman’da kontrolden 
çıkan motosikletin kaldırıma 
çarparak devrilmesi sonucu 
sürücüsü hayatını kaybetti. 
Kaza, Hamidiye Mahallesi İb-
rahim Öktem Caddesi üzerin-
de meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Abdullah Rıdvan 
Şahin’in (19), kullandığı 70 FV 
486 plakalı motosiklet seyir 
halindeyken sürücüsünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybet-
mesi sonucu devrilerek kaldı-
rıma çaptı. Kazada motosiklet 

sürücüsü ağır yaralanırken, 
ihbar üzerine olay yerine sağ-
lık ve polis ekipleri sevk edil-
di. Ambulansla Karaman Eği-
tim ve Araştırma Hastanesine 
kaldırılan Abdullah Rıdvan 
Şahin, burada yapılan tüm 
müdahalelere rağmen kurta-
rılamayarak hayatını kaybetti. 
Hayatını kaybeden Şahin’in 7 
ay öncede yaptığı kazada ya-
ralandığı ortaya çıktı. Kazayla 
ilgili tahkikat başlatıldı.  
n İHA

Obruk Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Fetullah Arık, obrukların birço-
ğunun oluşumdan önce meydana gelen fiziki belirtilere dikkat çekerek uyarılarda bulundu

Son yıllarda Türkiye genelin-
de etkili olan kuraklık Konya'da 
da etkisini sürdürüyor. Tarımın 
başkenti olarak bilinen Konya 
Ovasında yer altı su seviyesi her 
geçen gün daha da düşerken, 
obruk oluşumları da artarak de-
vam ediyor. Son araştırmalarda 
yaklaşık 3 bin obruğun kayıtlara 
geçtiğine değinen Konya Teknik 
Üniversitesi Obruk Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Fetullah Arık, “Konya 
çevresindeki obrukların varlığı-
nı öteden beri biliyoruz. Hemen 
Konya'ya çok yakın noktalarda 
geçtiğimiz günlerde Kızılcakuyu 
bölgesinde oluşan obruk yakın-
larında geçmişte de oluşmuştu. 
Buradaki obruk aslında bölgede-
ki yer altındaki suların çekilmesi 
neticesinde çökellerin sıkışması 
sonucunda oluşan çökme yapıla-
rından bir tanesi. Bölgede 15-20 
metre uzunluğunda bir yarığın 
ucundaki seviyede çökme mey-
dana geldi. Burası da yola isa-
bet ediyor. Tabii bölge içerisinde 
özellikle Hotamış formasyonu-
nun içerisinde sıkça obruklar gö-
rülüyordu. Buranın farklı olarak 
Divanlar formasyonu dediğimiz 
daha yaşlı kayalardan malzeme 
almış olan bir döküntü malzeme 
içerisinde meydana gelmiş ol-
ması. Altta tabii karşılık sistem 
çalışmaya devam ediyor, dina-
mik bir süreç yürüyor. Bunun 
alttaki boşluklar üstteki malze-
menin hareket etmesi netice-
sinde ortaya çıkmış oluyor. Tabii 
kent merkezine yakın olması do-
ğal olarak bir panik havası oluş-
turmuş durumda ancak bundan 
daha yakın obrukların varlığını 
da biliyoruz. Özellikle Konya'nın 
doğu kesimlerindeki alanlarda 
daha küçük ölçekli çökme yapı-

ları mevcut şu ana kadar tespit 
ettiğimiz obruklar içerisinde. 
Burada en önemli husus şu; bu 
havza içerisinde bu yıl da maa-
lesef kuraklığın etkileri ciddi bir 
şekilde görüldü ve bölge içeri-
sinde de yer altı suyu kullanımı 
devam ediyor. O nedenle son za-
manlarda oluşan obruklarla yer 
altı su seviyesinin değişimleri 
ciddi bir ilişki kurulabiliyor. Bu 
nedenle vatandaşlarımızın yine 
her zaman olduğu gibi yer altı 
suyu kullanımında daha tasar-
ruflu ve verimli yöntemler kul-
lanmasını öneriyoruz” dedi.

“KAPANMAYAN ÇEKMECELER VE 
KAPILAR, SIKIŞAN PENCERELER BE-
LİRTİLER OLARAK SÖYLENEBİLİR”

Obruk Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi Müdürü Prof. 
Dr. Fetullah Arık, “Afet ve acil 
durumlarda müdahale edecek 

kurumumuz belli. AFAD İl Mü-
dürlüğü ya da ilgili telefonları 
arayarak bunlara müracaat ede-
bilirler. Obruklarla ilgili birçok 
belirti var normal çökme yapı-
larıyla da ilgili. Aslında bunları 
tekrar etmek gerekirse geçmişte 
su birikmeyen yerlerde suyun 
birikmeye başlaması, yerde kı-
rıkların, çatlakların da oluşması, 
bina temellerinde oturmaların 
oluşması, yine bina içlerinde du-
varlarda kırıkların, çatlakların 
oluşması, bazı kapanmayan çek-
meceler, kapanmayan kapılar, 
sıkışan pencereler bütün bunlar 
belirtiler olarak söylenebilir. Ta-
bii yer altı suyu kullanılan bölge-
lerde ise özellikle vatandaşların 
kuyularından çamurlu su akma-
ya başlaması ya da yerden gürül-
tülerin duyulması obruk belirtisi 
olabilir. Bu durumda vatandaşla-

rımızın obruk oluşabilecek alan-
dan uzak durmaları ve en yakın 
bilgiyi AFAD ve merkezine bil-
dirmeleri uygun olacaktır. Eğer 
önlem alınması gerekiyorsa da 
yetkililer önlemlerini alacaklar-
dır” şeklinde konuştu.

"BAZI GÖZLEM KUYULARINDA 
15-20 METREYE ULAŞAN YERALTI 

SEVİYESİ DÜŞÜMLERİ DE SÖZ 
KONUSU"

Yer altı su seviyesinin gide-
rek düşmeye devam ettiğinin 
altını çizen Prof. Dr. Fetullah 
Arık, “Şu anda havza içerisinden 
bazı gözlem kuyularından alınan 
vatandaşlardan aldığımız bil-
gilere göre, yer altı seviyesinin 
giderek düşmeye devam ettiğini 
görüyoruz. Bu havza içerisinde 
özellikle Konya, Karaman, Ak-
saray'da farklı noktalarda, farklı 
seviyelerde olsa da düşüş ortala-
ma 5-6 metre seviyesinde görü-
yoruz. Bazı gözlem kuyularında 
ve vatandaş kuyularında 15-20 
metreye ulaşan yer altı seviyesi 
düşümleri de söz konusu. Dola-
yısıyla süreç sürekli olarak yer 
altı su kaynaklarının aleyhine 
ilerliyor. Bu havza içerisinde yer 
altı suyu kullanımı kaçınılmaz 
gibi görünüyor. Çünkü tarımsal 
üretimin devam etmesi için yer 
altı su kaynakları kullanılacaktır. 
Ancak havza içerisinde çok su 
ihtiyacı olan bitkilerin üretimi-
nin bir planlamaya giderek biraz 
daha azaltılması gerekiyor. Bunu 
da yasaklamayla ya da cezay-
la değil, belki de daha az tüke-
ten bitkilerin teşvik edilmesiyle 
mümkün olabilecektir. O da va-
tandaşlarımızın doğrudan yapa-
cağı bir şey değil, devletimizin 
bununla ilgili bir planlama yap-
masını gerektiriyor” diye konuş-
tu.  n İHA

Karapınar’da TIR’a arka-
dan çarparak kontrolden çıkan 
hafif ticari araç taklalar atarak 
refüjde durabildi. Kazada 2 kişi 
hayatını kaybederken, 3 kişi 
yaralandı.

Kaza, saat 08.00 sıraların-
da Konya-Karapınar kara yolu 

üzeri Yelekli mevkisi yakınla-
rında meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, sürücüsü tespit 
edilemeyen 42 GV 516 plaka-
lı hafif ticari araç, Konya is-
tikametine seyir halindeyken 
aynı istikamette seyir halinde 
olan bir TIR’a arkadan çarpa-

rak kontrolden çıktı. Hafif tica-
ri araç taklalar atarak refüjde 
durabildi. Kaza ihbarı üzerine 
olay yerine çok sayıda sağlık 
ve polis ekibi sevk edildi. Olay 
yerine gelen sağlık ekipleri 2 
kişinin olay yerinde hayatını 
kaybettiği belirlerken, yaralı 3 

kişi ilk müdahalenin ardından 
ambulanslarla Karapınar Dev-
let Hastanesine kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Hastanede 
tedavileri devam eden yaralı-
ların durumlarının ağır olduğu 
öğrenildi. Kazayla ilgili tahkikat 
başlatıldı. n İHA

Trafik kazasında 2 kişi hayatını kaybetti

Obruk olusmadan 
önce uyarı veriyor!

Prof. Dr. Fetullah Arık 



TKDK ve Tarım Reformu Genel Müdürlüğü tarafından IPARD Programı Teknik Destek Projesi kap-
samında, IPARD kırsal kalkınma hibe programı çerçevesinde; öğrencilere okul çantası hediye edildi

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) ve 
Yönetim Otoritesi (Tarım Refor-
mu Genel Müdürlüğü) tarafından 
IPARD Programı Teknik Destek 
Projesi kapsamında, Türkiye-Av-
rupa Birliği eş finansmanıyla yürü-
tülen, IPARD kırsal kalkınma hibe 
programı çerçevesinde; öğrencilere 
okul çantası hediye edildi. 

Akören, Derbent, Derebucak 
ilçelerinde gerçekleştirilen çanta 
dağıtımlarına TKDK Konya İl Koor-
dinatörü Yavuz Uysal’a; Akören’de, 
Akören İlçesinde İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Hakan Bozdağ, Derbent’te 
Derbent Kaymakamı Bünyamin 
Miroğlu, Derbent İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Metin Koz, Drebucak’ta 
ise Derebucak Kaymakamı Ömer 
Faruk Koç eşlik etti. Program kap-
samında Akören Gazi Mustafa 
Kemal İlkokulu, Derbent İlçesinde 
Şehit Mustafa Doğramacı İlkokulu, 
Derbent İmam Hatip Ortaokulu, 
Derebucak 15 Temmuz Şehitleri 
İmam Hatip Ortaokulu ve Derebu-
cak Şehit Hüseyin Albaşgil İlkokulu 
ile bu ilçelere bağlı mahalle okul-
larında okuyan öğrencilere okul 
çantası hediye edilerek, yeni eğitim 
öğretim yılında başarılar dilendi. 

KIRSALA GÜÇ KATMAYI 
SÜRDÜRÜYORUZ 

Konuyla ilgili açıklamalarda bu-
lunan TKDK Konya İl Koordinatörü 
Yavuz Uysal şunları kaydetti; “Tür-
kiye-Avrupa Birliği eş finansma-
nıyla yürütülen Proje kapsamında 
Kırsal alanlarda yer alan okullarda 
eğitim öğretim gören öğrencileri-
mizi ziyaret ederek, okul çantalarını 
hediye ettik. Sosyal projelerin yanı 
sıra Kurumumuz 17 sektör altında 
yer alan birçok alt sektöre yapılacak 
fiziki yatırımlarda yüzde 60 ile yüz-

de 75 arasında hibe desteği ver-
mektedir. Ayrıca bu yatırımlarda 
KDV ve ÖTV muafiyeti bulunmak-
tadır. IPARD Programı kapsamın-
da Konya İlimizde bugüne kadar 
gerçekleşen yatırımlarda 1460 
projeye 2,538 Milyar TL hibe des-
teği sağlandı. Bu hibe desteğiyle 
5,370 Milyar TL'lik yatırım İlimize 
kazandırılmış oldu ve 9734 kişiye 
istihdam sağlandı. Bu yatırımların 
büyük bölümü kırsal alanlarda, de-
zavantajlı bölgelerde gerçekleşmiş-
tir. Kurumumuz kırsal alanda ya-
şayan çiftçileri ve yatırımını kırsal 

alanda gerçekleştirenleri destekle-
yerek kırsalda bir değişim hikâye-
si başlatıyor, ürüne değer katarak, 
kırsala güç katmaya devam ediyor. 
Ayrıca Kurumumuz gençlere, ka-
dınlara ve üretici örgütlerine hem 
pozitif ayrımcılık yaparak öncelik-
lendirmekte, hem de yatırıma daha 
fazla destek sağlayarak kadınların, 
gençlerin ve üretici örgütlerinin 
rekabetçiliğini artırmaktadır. Bu-
güne kadar yapılan yatırımların 
340’ı kadın girişimci tarafından, 
923’ü genç yatırımcılar ve 35’i 
üretici örgütleri tarafından gerçek-

leştirilmiştir. IPARD III Programı 
kapsamında bugüne kadar dört 
çağrı ilanına çıkılmıştır. Süt-kırmızı 
et-kanatlı eti ve yumurta üreten ta-
rımsal işletmeler ile açık alanda bit-
kisel üretimine yönelik yatırımların 
proje hazırlık ve teslim süreçleri 
devam etmektedir.  İlimize daha 
fazla ve kalitede proje kazandırabil-
mek için tanıtım faaliyetlerimiz hız 
kesmeden devam ediyor, yatırım 
fikri olan girişimcilerimiz ve çiftçi-
lerimizi daha detaylı bilgi için Kuru-
mumuza davet ediyoruz.”  
n EMİNE KILIÇ 

TKDK Konya kırsalda 
öğrencilerin yanında 
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Aydoğdu’daki hemzemin ge-
çit adeta şehir evleri ile Kovanağzı 
arasına bir hat çizerdi. Kenarlarına 
sert kırma taş parçaları serpiştiril-
miş rayları öte yana geçince, sağ 
yanımızı Karaciğan Tuğla Fabrikası-
nın yarı beline kadar taş, üstü tuğla 
örülü duvarı, sol yanımızı da önün-
de onlarca metre kuyruk oluşan Et 
Balık Kurumunun bakımlı bir bağı 
andıran uçsuz bucaksız bahçesi 
kuşatırdı. Şimdi Meram Belediye 
Binasının olduğu yerden, Konya’nın 
en uzun caddesi Çakılharmanlar’a 
kıvrılınca şehirden çıktığımızın iyi-
ce farkına varırdık. Zira Et Balık 
Kurumu arazisinin bittiği yerde bu 
defa Anadolu’nun en büyük Yem 
Fabrikasının sessizliğine doğru yol 
alırdık. Arada bir araziden yükselen 
köpek ulumaları ürperti hissini kor-
kuya çevirse de zaman içinde her-
kes buna alışırdı.

Akşam karanlığı bastığında ür-
perti ve korku duyguları bazı yerler-
de zirveye varırdı. Mesele Karalılar 
Caddesinde Evliyalı Sabri amca, Ali, 
Akif ve Talip Hocalardan sonra Ma-
zin dayının bahçesini geçince yolun 
üzeri iki yakadan uzanan ağaç dal-
larıyla kaplanır; börtü böcek sesleri 
her an bir saldırıya maruz kalacağı-
mız duygusunu kamçılardı. Benzer 
durum Şalgacılar ve Karnıbüyük 
Hocanın bağı bulunan sokakta da 
yaşanırdı.

Bağlar başıboş köpeklerden 
başka yılan çıyanların da adeta ba-
rınağı idi. Ağaç dallarında bülbül 
misali binbir çeşit kuş ötüp, çiçek-
lerin etrafında rengârenk kelebekler 
uçuşsa da nadiren bir ağacın yorgun 
gövdesinden yukarı doğru sünen ya 
da aşağı doğru sarkan yılan görmek 
de mümkündü. Keza akşamları, du-
varların ışığa yakın bölgelerinde si-
nek avına çıkan kertenkeleler, nemli 
çalı diplerini mesken edinen çıyan, 
yani kırkayaklardan kimse hazzet-
mezdi. Akrebin doğasında yeşillikler 
arasında yaşamak olmasa da, yol 
kumlama sırasında ya da inşaat için 
nakledilen toprağın içinde geldiği 
olurdu. Nitekim bir ara bizim eve de 
tebelleş olmuştu da her gün birkaç 
tanesini öldürürdük. Bu işin çaresini 
arayan babama bir attarın tavsiye-
siyle, evin etrafına katran sürünce 
hakikaten kaybolup gitmişlerdi.

Büyük ve küçükbaş hayvancı-
lığın yaygın olduğu dönemde ma-
hallede bökelek denilen sığır sineği 
de çok olurdu. Bazen otlamaya çı-
karılan hayvana yapışan sinek nasıl 
bir acı verirse; adeta çatlayacakmış 
gibi koşturur, bağa-bostana girip 
etrafı tarumar ettiği olurdu. Yıkıntı-
lar arasında kene ile de karşılaşılır, 
çocuklara buralardan uzak durması 
sıkı sıkı tembih edilirdi.

Envai çeşit desenli sanat hari-
kası evlerini sırtında taşıyan salyan-
gozlar yağmurlu günlerde ortaya 
çıkar, duvarlara ve ağaçlara bile 
tırmanırdı. Sert kabuğunun altında-
ki kemiksiz bedeninden salgıladığı 
parlak sıvı geçtiği yerde bir müddet 
iz bırakır, başının üzerindeki antensi 
uzun çıkıntılarındaki gözleriyle uzağı 
görüp, tehlikeyi sezdiğinde kabuğu-
nun içine saklanırdı. Sıvısı nedeniyle 
sevimsiz gelse de sert kabuğundaki 
desenleriyle ilgi çeken salyangozlar 
kısa zamanda ticari amaçla toplanır 
olmuştu. Tahtadan mamul itekle-
meli arabası ile “Salyangoz alıyom, 
muşmula alıyom” diye çığırtkanlık 
yaparak gelen genç alıcı, bazı ço-
cukları salyangoz toplamaya teşvik 
etti. Sonraki zamanda yağmurlu 
günlerde Skoda marka pikap, Ana-
dol ya da Murat taksi ile gelip, ço-
cukların topladığı salyangozları el 
terazisiyle tartarak satın alan tacirler 
ortaya çıktı. Bu adamlar, birçok in-
sanda tiksinti hissi uyandıran onca 
salyangozu ne yapıyordu acaba? 
Bir gün, çocukların topladığı sal-
yangozları önce yere döküp, içinde 
haksız ağırlık yapacak taş olup ol-
madığını kontrol ederek tartan alıcı-
ya yaklaşan bir büyüğümüz, milletin 
hoşlanmadığı bu yaratıkları neden 
satın aldıklarını sordu. Adam istifini 
bozmadan, “Fransızlar bunu yiyor. 
Biz de toptancıya satıyoruz, onlar 
Fransa’ya götürüyor” diye cevap 
verdi.

Evi sırtında olan bir başka bah-
çe müdavimi de kaplumbağalardı. 
Ağır ağır yürürken, gözleri radar 
misali etrafını kontrol eder, tehlikeyi 
hissettiği anda başını ve ayaklarını 
kabuğunun içine çekerek kendini 
sert kabuğunun muhafazasına alır-
dı. Kaplumbağalar en çok salata-
lıkları sever, bahçenin ıssız olduğu 
zamanlarda fideler arasında gezine-

rek beslendikten sonra, 
kabuğunun rengine uy-
gun bir konum seçerek 
gizlenirdi.

Bahçelerinde sebze 
yetiştirenlerin en büyük 
dertleri körsü yani kös-
tebek ile danaburnu idi. 
Toprak içinde yaşayan 
ve avarların altını tü-
nel gibi kazıp köklerini 
kemiren körsü yer üs-
tünde görülmediğinden 
onunla mücadele etmek pek kolay 
olmazdı. Köstebek deliğine sabunlu 
su dökerek gün yüzüne çıkmasına 
epeyce uğraşanlar oldu ama bu 
yöntem onu bahçeden kovmak için 
başarılı olmadığı gibi bitkilere de za-
rar verince başka arayışlara geçildi. 
Meğer “Körsü tabancası” diye bir 
alet icat edilmiş de bizim haberimiz 
yokmuş.

Haznesine düşük gramajlı fişek 
sürülerek kurulan bu tabancalar 
körsü deliğinin ağzına yerleştirilir, 
gecenin bir vaktinde duyulan patla-
ma sesiyle ahali, “Körsü geldi” diye 
heyecanla bahçeye koşardı. Fakat 
bu tabancayı kurarken fevkalade 
dikkatli olmak gerekirdi. Nitekim 
kurma sırasında elinde patlatıp ken-
dini yaralayanlar da olurdu.

Zararlı böcek familyasından 
olan danaburnu da toprak altında 
yaşayıp teze bitki kökleriyle ve fide-
lerin taze dipleriyle beslendiğinden, 
ilkbaharda tohumlar yeşerirken ha-
rekete geçerdi. Dibinden kırpılmış 
her bitki, bahçede danaburnu var-
lığının işaretiydi. Irmakların coşkun 
olduğu, salma suyun bol kullanıl-
dığı zamanlarda bahçede gölleme 
yapılınca suda boğulan danaburnu 
yüzeye çıkardı.

Arkadaşlarla Biga Sokak’ın top-
rak yolunda top oynadığımız bir 
gün annem ve komşu kadınlar köşe 
başında sohbete koyulmuşlardı. 
Müzeyyen abla bahçenin avlunun 
kapısını örtmeden çıkıp köşeye 
doğru ivedi adımlarla gelirken, yü-
reğindeki korku çehresine de yan-
sımıştı. Yaklaşırken yardım isteyen 
bir tonla,  “Bizim bahçede kocaman 
bir yılan var, ne yapacağımı bileme-
dim!” dedi.

Yılan sözünü du-
yunca çocukların da 
oyunu bitti. Herkes ne 
yapılması gerektiğine 
dair fikir üretmeye ça-
lışırken annem, Yufkacı 
Haydar’ın o gün işten 
erken geldiğini söyle-
yip, çağırmamızı istedi. 
Haydar abi pehlivan 
ve cesur bir adamdı… 
Yılanın nerede olduğu-
nu öğrendikten sonra 

önce bir kürek istese de vazgeçti. 
“Emanet aletle av gidilmez” deyip, 
bahçesinden kendi küreğini om-
zuna alarak göğsü bir adım önde 
Denizköy Sokak’a doğru yürüdü. 
Çocuklar onu merakla takip eder-
ken arkadan gelen kadınların duala-
rı salavatlarla hemhal oluyordu. İki 
kanatlı tahta kapı o an için bir korku 
filminin giriş sahnesini andırıyordu. 
Adımlar seyreldi; sesler tükendi. 
Adeta her birimizin kalp atışı duyu-
lur gibiydi. Haydar abi omzundan 
yavaşça indirdiği küreği sağa sola 
çarpmamaya dikkat ederek avluya 
girdi ve soldaki marul ocağına dikkat 
kesildi. İşte orada yemyeşil bir yılan 
boylu boyunca uzanmış, hareket-
sizce yatıyordu. Evin kedisi de ma-
rulların arasındaki yılanın başında, 
avına odaklanmış bir motivasyonla 
adeta vatan nöbetinde gibiydi. Yı-
lanın gözleri kediye, kedinin gözleri 
de yılana sabitlenmişti. Parmak uç-
larında ocağın yanına sokulan Hay-
dar abi, derin bir nefes alıp “Ya Al-
lah” diyerek küreği havalandırdıktan 
sonra yılanın beline indirdiği anda 
kuyruğu ve başı havada dolanmaya 
başladı. Fakat Haydar abi vuruşları 
seriye bağlamıştı. Bir daha, bir daha 
derken; başına vurulan darbelerden 
sonra yılanın hareket kabiliyeti tü-
kenmeye yüz tuttu. Bu arada kedi, 
ilk kürek darbesiyle birlikte keskin 
bir miyavlama ile sıçrayıp duvarın 
dibine kaçmış, durduğu yerde olan 
biteni seyrediyordu. İlk darbede bel 
oku kırılan yılan kaçamamıştı. Ama 
kürek değmemiş yerleri sağa sola 
kıvrılıyordu. Son bir kaç kürek dar-
besinden sonra sadece kuyruk ucu 
hareket edebilir hale gelince Haydar 
abi, işini muvaffakiyetle yapmış 

olmanın keyfiyle, alnında biriken 
teri elinin tersiyle silerken, “Kaçır-
madan hallettik, şimdi bunu yok 

etmek lâzım” dedi. 
Akla gelen ilk fikir, arkadaki ekin 

tarlasının kıyısına bırakıp, leylekle-
rin götürmesiydi ama gelip geçen 
birinin onu görmesiyle yaşayacağı 
korku hesaba katılarak; yakılması ya 
da gömülmesi fikri ağırlık kazandı. 
“Yakılırsa yağmur yağarmış” diyen 
teyzemiz kimdi hatırlamıyorum ama 
bunun eziyet olacağı aşikârdı. Kü-
reğin üzerinde ekin tarlasına doğru 
taşırken ezilmiş başı ve kuyruğu 
yerde sürünüyordu. Gömerken, yı-
lan için bir cenaze merasimi yapar 
gibiydik.

Ailece tarla işiyle meşgul oldu-
ğumuz bir gün ortalıkta siyah bora-
zanlar dolaşmaya başlamıştı. Bunlar 
arıdan daha iriydi ve keskin vızıltılar 
çıkarıyordu. Her nasılsa biri annemi 
boğazından sokmuştu. Hastaneye 
gitmek pek meşakkatli olduğundan, 
annemi ikna edemedik. Soğuk de-
mir bastırmak, yoğurt sürmek gibi 
kocakarı yöntemleri uygulamamıza 
rağmen annemin bir yüzü davul gibi 
şişmişti.

Aynı gün arkadaşlarıyla evin 
önünde oynayan kardeşim Sadık, 
“Yılan gördüm” diye birkaç defa 
çığlık attı. O yıllarda evimizin önü 
tahta çit ile çevrili, kenarında da sar-
maşıklarımız vardı. Kökenler arasın-
dan kocaman bir kırkayak çıkardık 
ve toprak yolda öldürdükten sonra 
gömdük. Babam o yıllarda Konya 
Belediyesine ait asfalt şantiyesinde 
vardiyalı çalışıyordu. Akşamdan 
sonra nöbetine gitti. Sabaha karşı 
Sadık koltuk altını tutarak, “Beni bir 
şey soktu, borazan mı bilmem” diye 
feryat ederek uyandı. Ekrem abim 
ve annemle yanına geldik ama ker-
peten gibi sıktığı elini bir türlü açmı-
yordu. Atletini yukarı doğru sıyırın-
ca, parmaklarının arasına sıkışmış 
bordo bir çıyanın debelendiğini gör-
dük. Kalın bir bezle sarmaladıktan 
sonra Sadık, sıkıştırdığı yeri bıraktı 
ve yola götürüp imha ettik. Anlaşı-
lan bu mel’un, gündüz eşini ya da 
arkadaşını ihbar eden Sadık’tan in-
tikam almaya gelmişti.

Çıyan demişken… Bir gündüz 
vakti de Hüseyin amcam köyden 
çıkıp gelmişti. Annem, yüz gram-

lık Çaykur paketinden, özenle çay 
demleyip getirmiş ve süzgeç kulla-
narak bardakları doldurmuştu. Eh, 
ilk bardakta misafire servis edil-
meliydi. O yıllarda küçük bardaklar 
henüz evlere girmemişti. Amcam, 
bardaktaki çayın üçte ikisini içmişti 
ki mahzun bir tebessümle, “Benim 
çayın içinde ne var, bir bakın!” dedi. 
Meğer küçük bir kırkayak süzgecin 
altına tutunmuş da çay doldururken 
ilk bardağın içine düşüp sıcaktan 
haşlanmış. Aman, ne mahcubiyet 
yaşamıştık.

Bahçeli evlerin sevilmeyen mü-
davimleri arasında fareler de vardı. 
Hangi tedbir alınırsa alınsın, fareler 
gözüne kestirdiği yere girmekte pek 
mahirdi. Bu sebeple un, bulgur, 
bakliyat çuvallarına dikkat edilir, bil-
hassa tarhanaları fareden korumaya 
özen gösterilirdi. Bu konuda hemen 
hemen her evin başyardımcısı kedi-
lerdi. O yıllarda kediler hazır mama-
ya aşina olmadığından, sofraların 
artığı bazı yemeklerle, bayatlamış 
ekmeklerin üzerine dökülen ekşi yo-
ğurtlarla ve yakaladıkları fare ya da 
avladıkları kuşlarla, kertenkelelerle 
beslenirdi.Kedi beslenmeyen evle-
rin fare uylayan, yani dadanan yer-
lerine, üzerinde peynir kırıntısı gibi 
fare çeken yiyecekler olan tuzaklar 
kurulurdu. Zamanla farelerin akıllı 
yaratıklar olduğunu herkes öğrendi. 
Zira kapana yakalanmadan, tuzak 
üstündeki yiyecekleri götürenler 
oluyordu.

Fare kapanı kurarken ihtimam 
göstermek lâzımdı. Çünkü yaylı kıs-
kacı geren telin ucu küçük bir deliğe 
yerleştirilirdi ki; en küçük sarsıntıda 
atması halinde kuran kişinin eli ka-
panın arasında sıkışıp yaralanırdı.

Sonraki zamanlarda piyasaya 
fare yapışkanları çıktı. Fakat fareyi 
öldürmeden yakalayan bu yapış-
kanlar iki türlü hüzün sebebi oluyor-
du. Fare yapıştığı karton üzerinde 
can çekişirken çöpe atıldığında, bazı 
kediler yemeye teşebbüs ediyor, yü-
züne yapışan karton sebebiyle epey 
eziyet görüyordu.

Bir yanda üzerinde etler pişen, 
diğer yanda semaverde çay kayna-
yan keyif terasından bakıldığında 
huzur veren bahçelerin, bağ ev-
lerinin zor yanlarından bazılarıydı 
bunlar.

MAHALLEDE YILAN VAR!

haber@konyayenigun.com
MUSTAFA GÜDEN

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
“1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü” 
dolayısıyla huzurevlerinde kalan 
büyüklerimiz için etkinlik gerçek-
leştirdi.

Büyükşehir Belediyesi Sağlık 
ve Sosyal Hizmetler Dairesi ta-
rafından düzenlenen etkinlikte 
huzurevleri sakinleri rehber eşli-
ğinde Mevlana Türbesi’ni ziyaret 
etti.

Etkinliğe katılarak manevi bir 

gün geçiren büyüklerimiz, bu an-
lamlı günde kendilerini unutma-
dığı için Konya Büyükşehir Bele-
diyesi’ne teşekkür etti.

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
huzurevlerinde kalan büyükleri-
mizin sosyal hayata katılımlarını 
artırmak amacıyla düzenlediği bu 
tür etkinliklerle, büyüklerimizin 
hem fiziksel hem de psikolojik 
olarak desteklenmesini amaçlı-
yor.   n H

Geçtiğimiz günlerde Milliyet-
çi Hareket Partisi (MHP) Karatay 
İlçe Başkanlığı görevinden alınan 
Sebahattin Küçükdoğru’dan bo-
şalan koltuğu atama yapıldı. Kon-
ya’nın tanınmış müteahhitlerin-
den Ünver İnşaat Sahibi Mustafa 
Ünver, MHP Karatay İlçe Başkanı 

olarak atandı. Atama MHP Konya 
İl Başkanlığı tarafından duyuru-
lurken, açıklamada Ünver ve yö-
netimine başarılar dilendi. Ünver 
MHP İl Başkanlığı’nın son seçim-
li kongresinde Yönetim Kurulu 
Üyesi olarak listeye girmişti.  
 n H

Huzurevi sakinlerine 
Büyükşehir’den gezi

Mustafa Ünver MHP 
Karatay İlçe Başkanı oldu
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Tecrübeli, Teknik Resim OkuyabilenTecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar Kaynakçılar 
TornacılarTornacılar 
BoyacılarBoyacılar

Değirmen sektöründe tecrübesi Değirmen sektöründe tecrübesi 
bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

w w w . k o n y a y e n i g u n . c o m

GÜVENİLİR VE DOĞRU HABERİN ADRESİZAYİ
Geçici koruma kimlik kartımı kaybettim, 

hükümsüzdür.  
Roula Heno MARIAM

998*****966

Motosiklet bakımı, motosik-
letinizin performansını ve güven-
liğini artırmak için düzenli olarak 
yapılması gereken önemli bir 
işlemdir. İşte temel motosiklet 
bakım adımları: 

Lastik Kontrolü: Lastiklerin 
hava basıncını düzenli olarak 

kontrol edin ve üretici tarafından 
önerilen basınç seviyelerinde 
tutun. Ayrıca, lastiklerin aşınma 
durumunu gözlemleyin. 

Yağ Değişimi: Motor yağını 

düzenli aralıklarla değiştirin. Bu, 
motorun düzgün çalışmasını 
sağlar ve aşınmayı azaltır. 

Fren Kontrolü: Fren balatala-
rını ve fren sıvısını kontrol edin. 
Frenlerin düzgün çalıştığından 

emin olun. 

Zincir Bakımı: Zinciri temizle-
yin ve yağlayın. Zincirin gerginli-
ğini kontrol edin ve gerektiğinde 
ayarlayın. 

Hava Filtresi Temizliği: Hava 
filtresini düzenli olarak temizleyin 
veya değiştirin. Temiz bir hava 
filtresi, motorun daha verimli ça-
lışmasını sağlar. 

Akü Kontrolü: Akünün bağ-
lantılarını ve voltajını kontrol 
edin. Akü terminallerini temiz 
tutun ve gerektiğinde şarj edin. 

Genel Temizlik: Motosikle-
tinizi düzenli olarak temizleyin. 
Özellikle motor, jantlar ve egzoz 
borusu gibi bölgeleri dikkatlice 
temizleyin

MOTOSIKLET BAKIMI:  PERFORMANS VE GÜVENLIK İÇIN TEMEL İPUÇLARI 

haber@konyayenigun.com
ENES CESUR
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Konya Büyükşehir Belediye-
si Sosyal İnovasyon Ajansı yürü-
tücülüğünde, Konya Büyükşehir 
Belediyesi Kapsül Teknoloji Plat-
formu, Necmettin Erbakan Üni-
versitesi, Türkiye Tasarım Vakfı, 
ODTÜ Tasarım Fabrikası iş birli-
ğinde Creathon’24: “Konya Saat 
Kulesi” yarışması düzenleniyor. 
Yarışma için 7 Ekim’e kadar www.
sosyalinovasyonajansi.com adre-
sinden başvuru yapılabilecek.

Konya Büyükşehir Belediye-
si Kapsül Teknoloji Platformu, 
Necmettin Erbakan Üniversite-
si (NEÜ), Türkiye Tasarım Vak-
fı, Ortadoğu Teknik Üniversitesi 
(ODTÜ) Tasarım Fabrikası tarafın-
dan Konya Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal İnovasyon Ajansı (SİA) yü-

rütücülüğünde Creathon’24 “Kon-
ya Saat Kulesi” yarışması düzen-
leniyor.

Katılımcılara yenilikçi fikirle-
rini hayata geçirme fırsatı sunan 
Creathon, üçüncü kez düzenle-
necek. Gençlerin disiplinler arası 
araştırma ve tasarım odaklı dü-
şünme becerilerini geliştirdikleri 
ve etki odaklı projeleriyle yarıştık-
ları Creathon’24’ün bu yıl ki tema-
sı ise “Konya Saat Kulesi” olarak 
belirlendi.

TASARIM PROJELERİ YARIŞACAK
Katılımcılardan, Konya’nın kül-

türel mirasını modern dokunuş-
larla yeniden yorumlayarak şehrin 
merkezinde ihtiyaç duyulan et-
kinlik ve tanıtım alanı olarak işlev 
görebilecek bir saat kulesi tasar-

lamaları istenecek. Farklı disiplin-
lerden oluşan takımların fikirleri, 
36 saatlik maratonda projelendiri-
lecek ve kazanan proje Konya Saat 
Kulesi’ne ilham olacak.

Konya’da 19-20 Ekim tarihle-
rinde düzenlenecek yarışmaya ka-
tılmak isteyenler 7 Ekim tarihine 
kadar www.sosyalinovasyonajan-
si.com adresinden başvuru yapa-
bilecek.

“CREATHON NEDİR?”
Yeni nesil kültürel mekânların 

içeriklerine yönelik gençlerin sür-
dürülebilir projeler üretmelerini 
teşvik eden Creathon; gençlerin 
becerileriyle yarıştığı, deneyim 
kazandıkları ve etki odaklı projeler 
geliştirdikleri bir tasarım marato-
nudur.  n HABER MERKEZİ

Sosyal İnovasyon Ajansı’ndan yarışma

Selçuklu Belediyesi’nin okul dışı öğrenme ortamları içerisinde yer alan ve eğitim çağındaki çocukları doğa ile buluşturan Sille Tabiat 
Okulu'nda yeni dönem eğitimleri başladı. Öğrenciler projeyle doğa yürüyüşü, müzik, boyama, arkeolojik kazı gibi birçok etkinlik yapıyor

Öğrenciler tabiatla öğreniyor 
Selçuklu Belediyesi’nin okul 

dışı öğrenme ortamları arasın-
da yer alan Sille Tabiat Oku-
lu’nda öğrenciler doğada yaşam 
eğitimlerinin yanı sıra gündelik 
yaşam bilgilerini öğreniyor. 
Selçuklu Sanat, Eğitim, Tekno-
loji ve Atölye Programları (SE-
TAP) bünyesinde faaliyetlerini 
sürdüren Sille Tabiat Okulu’n-
da atölye çalışmalarıyla doğayı 
keşfeden çocuklar eğlenceli bir 
şekilde yeni bilgiler öğreniyor. 
Sille Baraj Parkı içerisinde bu-
lunan 17 atölyede ilkokul 2. ve 
4. sınıf öğrencilerine yönelik 
doğa yürüyüşü, müzik, boyama, 
arkeolojik kazı gibi birçok et-
kinlik yapan öğrenciler eğitimle 
dolu bir gün geçiriyor. 

Öğrencilerin gelişimlerine 
katkı sunacak çalışmaların ya-
pıldığı Selçuklu Belediyesi Sille 
Tabiat Okulu’nda Zanaat, Eko-
loji, Bilim, Doğa Sporları, Ritim, 
Sanat, Organik Gıda, Gökbilim 
Gözlem, Arkeolojik Kazı, Tarım 

ve Ziraat, Çini, Ahşap, Bitki ve 
Tohum, Masal, Yaşam Beceri, 
Geleneksel Konya Çocuk Oyun-
ları ve Satranç Atölyeleri yer 
alıyor. Öğrenciler bu atölyeler-
de tarımsal, sanatsal ve spor-
tif birçok faaliyetlere katılarak 
farklı alanlarda kendilerini ye-
tiştirme fırsatı buluyor. 

Yeni eğitim yılında da faali-
yetlerini dolu dolu sürdürecek 
olan Sille Tabiat Okulu’nun 1. 
döneminde sabah ve öğleden 
sonra grupları olmak üzere 
toplamda 2 bin 940 öğrenci 
yararlanacak. Dönem boyunca 

sürecek eğitimlerden 96 sınıf 
faydalanacak. İlk hafta eğitim-

leri doğa yürüyüşü, ekim alan-
larından hasat toplanması ve 

turşu yapımı ile başladı.
 “SİLLE TABİAT OKULUMUZDA 

ÇOCUKLARIMIZI DOĞA İLE 
BULUŞTURAN GÜZEL BİR EĞİTİM 

ORTAMI MEVCUT”
Selçuklu’da fiziki eğitim 

yatırımlarının yanı sıra örnek 
olacak eğitim programlarını 
da hayata geçirdiklerini ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, “İlçemiz-
de eğitim gören çocuklarımıza 
“Okul Dışı Öğrenme Ortamları” 
ile farklı donanımlar kazandır-
mayı sürdürüyoruz. Sille Tabiat 
Okulumuzda da çocukların il-

gisini çeken ve onları doğa ile 
buluşturan güzel bir eğitim or-
tamı mevcut. Burada çocukları-
mız geçtiğimiz yıllarda olduğu 
gibi yeni eğitim döneminde de 
birbirinden renkli, eğlenceli ve 
eğitici aktiviteler ile tanışma 
fırsatı bulacak. Sille Baraj Park 
içerisinde yer alan bu güzel 
alanda uzman eğitmenlerimi-
zin gözetiminde yapılan atölye 
faaliyetleri ve etkinliklerle ço-
cuklarımızın fiziksel ve zihinsel 
gelişimlerine önemli katkıda 
bulunuyoruz.  İnşallah çocuk-
larımızın doğayla ve toprak ile 
olan bu bağı, onların ilerleyen 
yaşamlarında çevreye duyarlı 
bireyler olmalarına da yardımcı 
olacak. Özveriyle çocuklarımı-
za katkı sağlamak için çalışan 
tüm eğitmenlerimize teşekkür 
ediyor, buradan faydalanacak 
çocuklarımıza da başarılı ve ve-
rimli bir eğitim dönemi diliyo-
rum” dedi. 
n HABER MERKEZİ 

Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) Malzeme mal alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN				    : 2024/1269399
1-İdarenin
a) Adı				    : KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE 	
				      SPOR HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi			   : Çimenlik Mah. Aslanlı Kışla Cd. No:8 (Mevlana 	
				      Kültür Merkezi) Karatay/KONYA
c) Telefon ve faks numarası	 :  4445542 - 0 332 211 15 76
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet  		
sayfası				    :  https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı				    : Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) 		
				      Malzeme
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 6.000 Takım Eşofman Başta Olmak Üzere 12 
				      Kalem   Spor Malzemesi
				      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
				      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Çimenlik Mah. Aslanlı Kışla Cd. No:8 (Mevlana  	
				      Kültür Merkezi) Karatay/KONYA
ç) Süresi/teslim tarihi		  : Sözleşmeye müteakip (izleyen) 5 gün içerisinde 
				      işe başlanacaktır. İşin süresi 30 (otuz) takvim 	
				      günüdür.
d) İşe başlama tarihi		  : Sözleşmeye müteakip (izleyen) 5 gün içerisinde

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	 : 24.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı 		  : Konya Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)		   Dairesi Başkanlığı Yerleşkesinde Bulunan 	
					       İhale Salonu (Horozluhan Mah. Yeni 
					       İstanbul Cd. No:64 Zemin Kat Selçuklu/	
					       KONYA)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

AMATÖR SPOR KULÜPLERİ FEDERASYONU 
(ASKF) MALZEME

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2095320

Ereğli Belediye Başkanı Umut Ak-
pınar, Kore Cumhuriyeti Seul Gwan-
gjin-gu Belediye Başkanı Kim Kyung-
ho’nun daveti üzerine Gwangjin-gu’ya 
giderek ikili ilişkiler kapsamında yapa-
cakları faaliyetler hususunda istişare-
lerde bulunarak Ereğli’ye davet etti. 
Akpınar, Kore Büyükelçisi Salih Murat 
Tamer, Gwangjin-gu Meclis Başkanı 
Jun Eun-hye ve Ticaret Odası Başkanı 
Youngjin Son ile de bir araya geldi.

Bir dizi ziyaretler gerçekleştiren 
Başkan Akpınar; Sejong Üniversitesi 
Uluslararası Eğitim Merkezi, Gwangjin 
Ekonomi Merkezi ve Gwanjin-gu Bele-
diyesi birim ve tesisleri, Busan’da bu-
lunan Türk Şehitliği’ni de gezerek bil-
giler aldı. Samimi ziyareti ile Akpınar, 

Ereğli’nin kardeş şehir Gwangjin-gu ile 
bağlarını daha da kuvvetlendirdi ve iki 
şehir arasındaki her alanda gerçekleşti-
rilecek çalışmaların temelini attı. 

23 yıllık bağlarını daha da geliştire-
rek kültürel ve ekonomik işbirliklerini 
gelecek nesillere de aktaracaklarını ifa-
de eden Başkan Akpınar: “Kore Cum-
huriyeti Seul Gwangjin-gu Belediye 
Başkanı Sayın Kim Kyung-ho‘nun da-
veti üzerine 23-27 Eylül tarihlerinde 
kardeş şehrimizi ziyaret ettik. Belediye 
Başkanı Sayın Kim Kyung-ho ve ekibi 
ile ilişkilerimizi her alanda arttıracak 
faaliyetler konusunda istişarelerde bu-
lunarak projelerimizi anlattık. Olumlu 
yaklaşımlarıyla da mutlu olduk. Ziya-
retlerimiz kapsamında Gwanjin-gu 

Belediyesi birim ve tesisleri, Kore Bü-
yükelçiliğimiz, Gwangjin-gu Meclisi, 
Gwangjin-gu Ticaret Odası, Sejong 
Üniversitesi Uluslararası Eğitim Mer-
kezi, Gwangjin-gu Ekonomi Merkezi 
ve Busan’da bulunan Türk Şehitliği’ni 
ziyaret ettik. Misafirperverliği ve yakın 
ilgileri için başta Gwangjin-gu Bele-
diye Başkanı Sayın Kim Kyung-ho ol-
mak üzere tüm ekibine, Gwangjin-gu 
Meclis Başkanı Sayın Jun Eun-hye, 
Gwangjin-gu Ticaret Odası Başkanı 
Sayın Youngjin Son, Seul Büyükelçimiz 
Sayın Salih Murat Tamer ve Hanyang 
Üniversitesi Araştırma Görevlisi hem-
şehrimiz Sayın Ömer Doğan’a teşekkür 
ederim” ifadelerini kullandı.  
n HABER MERKEZİ

Ereğli Gwanjin-gu ile bağları güçlendiriyor 



Başkanlık Kupası Trap 
Atışları yapıldı

Seydişehir Belediyesi ve Sey-
dişehir Avcılık - Atıcılık Derneği 
işbirliğiyle gerçekleştirilen Baş-
kanlık Kupası Geleneksel Trap 
Atışları turnuvası tamamlandı.
Eski demirciler sanayi arkasında 
bulunan atış poligonunda ger-
çekleştirilen Başkanlık Kupası 
Geleneksel Trap Atışlarında 50, 
Tek Kurşun ve Tavşan Atışı kate-
gorilerinde ise 1000 sporcu olmak 
üzere toplamda 1050 sporcu ya-
rıştı. Bir gün süren ve 9 ayrı kate-
goride gerçekleşen atışlarda An-
talya, Manavgat, Konya, Huğlu, 
Burdur, Karaman ve Seydişehirli 
profesyonel atıcılar yarıştı. Trap 
atışlarında takım kategorisinde 
Denizli Trap Takımı birinci, Bucak 
Trap Takımı ikinci, Huğlu Trap 
Takımı üçüncülük derecesi elde 
etti.  Seydişehir Belediye Başkanı 
Hasan Ustaoğlu’na desteklerin-
den dolayı teşekkür eden Avcılık 
ve Atıcılık Derneği Başkanı Soner 
Güler, "Bu yıl dördüncüsünü dü-
zenlediğimiz organizasyonumuz 
kardeşlik ve dostluk çerçevesinde 
devam etti. Turnuvalarımıza katı-
lan sporcularımıza teşekkür edi-
yorum" dedi. Seydişehir'in sosyal 
ve kültürel olarak Türkiye stan-

dartlarının çok çok üzerinde olan 
bir ilçe olduğunu ifade eden Be-
lediye Başkanı Hasan Ustaoğlu, 
"Seydişehirli gençlerimizin gerek 
amatörde gerekse profesyonelde 
ciddi anlamda yarışmalar yapıldı. 
İlçemizin hem il hem de ulusalda 
tanıtımı yapılmakta. Ata sporları-
mız arasında atıcılık, binicilik, yü-
zücülük en temel spor dallarımız. 
Bunun için her genci her insanın 
bir spor dalında kendisini yetiştir-
mesi, çalışması, enerjisini doğru 
kullanılması konusunda önemli. 
Ben il dışından ilçe dışından tur-
nuvaya katılan kardeşlerimize ve 
organizasyonun düzenlenmesin-
de emeği geçen herkese teşek-
kür ediyorum" şeklinde konuştu. 
Protokol konuşmalarının ardından 
Tek kurşun, Tavşan, Amatör Trap, 
Takım müsabakası, Veteranlar 
Trap, Profosyonel Trap, Kadınlar 
Trap, Paralimpik Trap ve Türk Yıl-
dızları kategorilerinde dereceye 
giren sporculara ödülleri protokol 
üyeleri tarafından verildi.  Trap 
atışlarına Belediye Başkanı Ha-
san Ustaoğlu, STK Başkanları,  
Avcılık ve Atıcılık Derneği Başkanı 
Soner Güler, STK başkanları ve 
sporcular katıldı.   n SPOR SERVİSİ
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Türk basketboluna önemli tesis
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan, Basketbol Gelişim Merke-
zi'nin 10 bin kişilik ana salonu, 1000 
kişilik antrenman ve maç salonu, 500 
kişilik 3 altyapı salonuyla göz doldur-
duğunu bildirdi. Erdoğan, 37. Erkekler 
Cumhurbaşkanlığı Kupası Final maçı 
öncesinde yapılan, Basketbol Gelişim 
Merkezi'nin açılışındaki konuşma-
sında, burada sadece modern spor 
kompleksi değil aynı zamanda Türk 
basketboluna yetenek kazandırma 
merkezi inşa ettiklerini söyledi. Bu-
rada sporcuların oynadıkları maçlarla 
tarih ve destan yazacağını, milletçe 
herkesin göğsünü kabartan başarılara 
imza atacaklarını dile getiren Erdo-
ğan, Basketbol Gelişim Merkezi'nin 
hem erkek hem de kadın milli takım-

larının yanı sıra altyapı takımlarının da 
yeni evi olacağını kaydetti. Erdoğan, 
"Merkezimiz, 10 bin kişilik ana salo-
nu, 1000 kişilik antrenman ve maç 
salonu, 3 adet 500 kişilik altyapı sa-
lonlarıyla gerçekten göz dolduruyor. 
Ayrıca merkezimizde 417 adet otomo-
bil, 25 adet otobüs kapasitesine sahip 
otopark alanı bulunuyor." diye konuş-
tu. Sporculara özel tasarlanan oteli, 
kamp merkezleri ve fitness salonuyla 
bu tesisin spor merkezinin çok ötesin-
de imkanlara sahip olduğuna dikkati 
çeken Erdoğan, Türkiye Basketbol 
Federasyonunun da burada hizmet 
vereceğini vurguladı. Erdoğan, Bas-
ketbol Gelişim Merkezi'nin bir diğer 
özelliğinin de 8 derslikli toplam 200 
öğrenci kapasiteli basketbol lisesi ol-

duğunun altını çizerek, genç yetenek-
leri bu lisede kapsamlı eğitime tabi 
tutacaklarını bildirdi. Böylece genç-
lerin gerçek basketbol yıldızı olarak 

yetişmelerini sağlayacaklarına işaret 
eden Erdoğan, basketbol kütüphanesi 
ve müzesiyle gençlerin ufkunu geniş-
leteceklerini söyledi. Erdoğan, mer-

kezin inşasında sıfır atık vizyonuna ve 
çevre dostu olmasına özen gösterdik-
lerinin altını çizen Erdoğan, "15 bin 
metrekaresi peyzaj alanı olmak üzere 
toplam 150 bin metrekare büyüklüğe 
sahip Basketbol Gelişim Merkezi her 
bakımdan İstanbul'umuza yakışan, 
İstanbul'un marka değerini arttıran 
bir eser oldu. Tam anlamıyla bir viz-
yon projesi olan bu muhteşem spor 
tesisinin Türk basketboluna hayırlı, 
uğurlu olmasını temenni ediyorum. 
" ifadelerini kullandı. Merkezin inşa-
sında emeği geçenleri, başta Türkiye 
Basketbol Federasyonu (TBF) Başka-
nı Hidayet Türkoğlu ile ekibini ve tüm 
alın teri olanları canıgönülden tebrik 
ettiğini belirten Erdoğan, "Bu önemli 
spor kompleksini ülkemize kazandıran 

Çevre Bakanlığımıza, Gençlik ve Spor 
Bakanlığımıza, TOKİ Başkanlığımıza, 
Türkiye Basketbol Federasyonuna ve 
yüklenici firmalara şahsım, milletim 
adına teşekkür ediyorum." dedi. Er-
doğan, gençlerden bu imkanı en iyi 
şekilde değerlendirmelerini bekle-
diğini vurgulayarak, şunları kaydetti: 
"Merkezimizin açılışını, 37. Erkekler 
Cumhurbaşkanlığı Kupası'yla yapıyo-
ruz. Birazdan kupa maçına çıkacak, 
Fenerbahçe Beko ile Anadolu Efes 
takımlarımıza şimdiden başarılar te-
menni ediyorum. Her iki takımımızın 
taraftarlarına ve basketbol tutkunları-
na şimdiden keyifli seyirler diliyorum. 
Sizleri bir kez daha sevgiyle, saygıyla 
selamlıyorum. Kalın sağlıcakla."  
n SPOR SERVİSİ

Selçuk Üniversitesi'nde TÜBİTAK destekli projede, futbol antrenörlerinin maç sırasındaki kalp atım hızı analiz edilerek stres yöne-
timi üzerine bilimsel araştırmalar yapılacak. Bu proje, antrenörlerin sağlığını korumayı ve performanslarını artırmayı hedefliyor.

Selçuk Üniversitesinde spor alanın-
da antrenörler üzerinde hazırlanan ve 
TÜBİTAK tarafından desteklenen proje 
kapsamında futbol antrenörlerinin maç 
sırasındaki kalp atım hızı analiz edilerek 
antrenörlerin stres yönetimine katkı 
sağlanması hedefleniyor. Selçuk Üni-
versitesi Spor Bilimleri Fakültesi Antre-
nörlük Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Halil Taşkın’ın “Futbol Antre-
nörlerinde Müsabaka Süresince Kalp 
Atım Hızı Değişkenliğine Dayalı Stresin 
Spektral Analizi” adlı projesi TÜBİTAK 
(1001) tarafından desteklenmeye değer 
görüldü.  Projenin antrenörler üzerinde 
yapılan ilk bilimsel çalışma olma özelli-
ğini taşıdığını belirten Prof. Dr. Halil Taş-
kın, “Araştırmanın özgün yanı, ilk kez 
antrenörlerin yaşadığı stres kaynakları-
nın detaylı bir şekilde incelenmesi. Mü-
sabaka süresince karşılaşılan hücum, 
savunma, duran toplar, penaltılar gibi 
oyun durumları antrenörlerin psikolojik 
durumunu ve performanslarını doğru-
dan etkileyebilir. Antrenörlerin psikolojik 
durumlarının değerlendirilmesi sadece 

sporcular için değil, antrenörler için de 
büyük önem taşıyor. Proje, antrenörle-
rin müsabakalardaki stres durumlarını 
daha iyi anlamalarına ve yönetmelerine 
yardımcı olacak” ifadelerini kullandı.

CİDDİ SAĞLIK SORUNLARININ 
ÖNÜNE GEÇİLECEK

Yapılacak çalışmanın önemli bir he-
definin de antrenörlerin sağlık durumla-

rını korumak olduğunu söyleyen Prof. 
Dr. Taşkın, “Müsabakalarda yaşanan 
ani ölümler gibi ciddi sağlık sorunlarına 
karşı, stres yönetimi eğitimi verilecek. 
Antrenörler, düzenli seminerler aracılı-
ğıyla stres yönetimi ve psikolojik destek 
konularında bilgi sahibi olacaklar” diye 
konuştu. 

ARAŞTIRMA 24 AMATÖR FUTBOL 

ANTRENÖRÜNÜN KATILIMIYLA 
GERÇEKLEŞECEK

Proje, 24 amatör futbol antre-
nörünün katılımıyla en az 12 resmi 
müsabakanın takip edilmesiyle ger-
çekleştirilecek. Araştırmanın başında 
antrenörlerin müsabakalardan 24 saat 
önceki genel stres durumları, POLAR 
kalp atım monitörleri ile kaydedilecek. 
Müsabaka günü ise antrenörlerin stres 
düzeyleri, müsabakanın çeşitli evrelerin-
de ve sonrasında ölçülecek. Elde edilen 
veriler, antrenörlerin maç esnasında 
karşılaştıkları stres kaynaklarını belirle-
meye yardımcı olacak. Proje sonunda, 
antrenörlerin stres yönetimi konusun-
daki farkındalıklarını artırmak için Türki-
ye Futbol Antrenörleri Derneği (TÜFAD) 
ve Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu 
(ASKF) ile iş birliği yapılacak. Prof. Dr. 
Halil Taşkın,  futbol dünyasında ilk kez 
antrenörlerin stres yönetimi üzerine 
yapılan bu çalışmanın, sporun daha 
sağlıklı ve sürdürülebilir bir şekilde ge-
lişmesine katkı sağlayacağını sözlerine 
ekledi.    n SPOR SERVİSİ 

Stres seviyelerine yakın takip

UEFA Şampiyonlar Ligi'nde 2. 
hafta heyecanı, bugün ve Çarşamba 
günü oynanacak maçlarla yaşana-
cak. Avrupa futbolunun kulüp dü-
zeyindeki en önemli organizasyonu 
olan UEFA Şampiyonlar Ligi'nde 2. 
hafta maçları bugün ve Çarşamba 
günü oynanacak. Haftanın açılışında 
yarın TSİ 19.45'te Salzburg - Brest 
ve Stuttgart - Sparta Prag karşılaş-
maları yapılacak. Devler Ligi'nde 2. 
hafta, çarşamba günü oynanacak 9 
müsabakayla tamamlanacak. UEFA 
Şampiyonlar Ligi'nde 2. hafta maç-
larının (TSİ) programı şu şekilde: 
Bugün  19.45 Salzburg – Brest, 
19.45 Stuttgart - Sparta Prag, 22.00 

Arsenal - Paris Saint-Germain, 
22.00 Bayer Leverkusen – Milan, 
22.00 Borussia Dortmund – Cel-
tic, 22.00 Barcelona - Young Boys, 
22.00 Inter – Kızılyıldız, 22.00 PSV 
Eindhoven - Sporting CP, 22.00 
Slovan Bratislava - Manchester City  
Çarşamba 19.45 Shakhtar Donetsk 
– Atalanta, 19.45 Girona – Feye-
noord, 22.00 Aston Villa - Bayern 
Münih, 22.00 Dinamo Zagreb – Mo-
naco, 22.00 Liverpool – Bologna, 
22.00 Lille - Real Madrid, 22.00 
Leipzig – Juventus, 22.00 Sturm 
Graz - Club Brugge, 22.00 Benfica 
- Atletico Madrid..
n SPOR SERVİSİ

UEFA Şampiyonlar Ligi'nde 2. hafta heyecanı
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Konya Süper Amatör Liginde mücade-
le eden Öntur Havzanspor, öz kaynaktan 
yetiştirdiği futbolcularla dikkat çekiyor. 
Öntur Havzanspor, genç yetenekleri keş-
fetmek ve geliştirmek amacıyla çalışma-
larını sürdürüyor. Öntur Havzanspor, alt-
yapıdan gelen oyuncularla sadece ligde 
başarıyı hedeflemekle kalmayıp, aynı 
zamanda Türk futboluna değerli futbolcu-
lar kazandırmayı da amaçlıyor. Yetenekli 
gençleri, uzman antrenörler rehberliğin-
de hem teknik hem de taktiksel anlamda 
kendilerini geliştirerek geleceğin yıl-
dızları olmaya aday. Öntur Havzanspor, 
futbolun sadece bir oyun olmadığını, 
aynı zamanda bir yaşam biçimi olduğuna 
inanıyor. Kulübün büyük amaçlarından 

bir diğeri ise Sporcu Gençlere sporun 
getirdiği disiplini ve fair play anlayışını 

aşılamak. Öntur Havzanspor ve Ömeran-
lıspor'dan Önemli Pilot Takım Anlaşma-

sı; Konya futbolunun köklü kulüplerinden 
Öntur Havzanspor, genç yeteneklerin 
gelişimini desteklemek amacıyla Fuzul  
Ömeranlıspor ile pilot takım anlaşma-
sı imzaladı. Bu iş birliği, iki kulübün de 
hedefleri doğrultusunda genç futbolcula-
ra daha iyi fırsatlar sunmayı amaçlıyor. 
Bu anlaşma, her iki kulübün de futbolun 
gelişimine katkıda bulunma arzusunu 
pekiştiriyor Öntur Havzanspor ve Fuzul  
Ömeranlıspor arasındaki bu pilot takım 
anlaşması, Konya futbolunun geleceği 
için önzemli bir adım olarak kaydedilir-
ken, her iki kulübün de genç yetenekleri 
destekleme konusundaki kararlılığını bir 
kez daha ortaya koymuş oluyor. 

n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

Öz kaynaktan yetiştirdiği futbolcularla dikkat çekiyor

Ortaokulda öğretmeninin verdiği ödev ile halterle tanışan, 6 yıldır da birçok madalya kazanan milli halterci Ezgi Kılıç, 1 ay sonra Avrupa şampiyo-
nasında altın madalya kazanmak, 2028 yılında yapılacak olan Los Angeles Olimpiyatları'na katılarak da ülkesini en iyi şekilde temsil etmek istiyor. 

TÜMOSAN Konyaspor'a transfer döneminin son günlerinde katılan Hollandalı savunma oyuncusu Riechedly Bazoer, yeşil-beyazlı takıma 
geldiği için çok memnun olduğunu ifade ederek, savunmada yaşanan sorunları çözmek için elinden gelen her şeyi yapacağını belirtti

Ortaokulda öğretmeninin verdiği 
ödev ile halterle tanışan, 6 yıldır da birçok 
madalya kazanan milli halterci Ezgi Kılıç, 
1 ay sonra Avrupa şampiyonasında altın 
madalya kazanmak, 2028 yılında yapı-
lacak olan Los Angeles Olimpiyatları'na 
katılarak da ülkesini en iyi şekilde temsil 
etmek istiyor. Milli halterci 18 yaşındaki 
Ezgi Kılıç, 6 yıl önce beden eğitimi öğret-
meninin verdiği ödev ile halter branşıyla 
tanıştı. 1 yıl halter kursu arayan Ezgi Kı-
lıç, okulunda başlayan kurs ile ağırlıkları 
kaldırmaya başladı. İlk katıldığı Avrupa 
şampiyonasında üçüncü olarak bronz 
madalya kazanan genç halterci, daha 
sonraki uluslararası turnuvalarda birçok 
altın madalya elde etti. Geçtiğimiz gün-
lerde İspanya'da düzenlenen Gençler 
Dünya Halter Şampiyonası'nda hasta 
olsa da dünya üçüncülüğü elde eden 
Kılıç, 1 ay sonra yapılacak olan Gençler 

Avrupa Halter Şampiyonası'nda gözünü 
altın madalyaya dikti. Ezgi Kılıç, hedefinin 
başarılı bir halterci olarak 2028 Los An-
geles Olimpiyatları'na katılmak olduğunu 
belirtti.

‘EVE KOŞARAK GİTTİM, ANNEMİ 
ELİNDEN TUTUP OKULA GETİRDİM’

Halter branşı ile tanışma hikayesini 
anlatan milli halterci Ezgi Kılıç, “Beden 
eğitimi öğretmenimiz herkese bir branş 
araştırması için ödev verdi. Bana da hal-
ter denk geldi. Ama halterin ne olduğunu 
bilmiyordum, o şekilde araştırdım. O za-
man Sibel Özkan'ı araştırdım ve çok dik-
katimi çekti. Daha sonra da anneme gidip 
'Anne ben halter istiyorum' dedim. Halter 
branşını çevrede arıyoruz, hiçbir yerde 
yok. Bir yerde bulabildik orası da çok 
uzak olduğu için gidemiyordum. Aradan 
1 yıl geçti, sınıfta otururken bir ağabey 
geldi. Öğretmenim, 'Halter branşını açı-

yormuş, isteyenler gidebilir' dedi. Ben 
de halteri duyunca çok heyecanlandım. 
Eve koşarak gittim, elinden tutup, 'Anne 
bizim okulumuzda halter kursu başlı-

yormuş, başlamak istiyorum' dedim. 
Hocam ile annem konuştu o sayede de 
halter branşına başladım” dedi.

‘TEKRAR AVRUPA ŞAMPİYONU 

OLACAĞIM’
6 yılda birçok rekor kıran ve altın ma-

dalya kazandığını anlatan Kılıç, “İlk çıktı-
ğımız maçta Avrupa üçüncüsü oldum. 
İkinci Avrupa maçımda 9 rekor kırarak 
Avrupa şampiyonu oldum. Aradan 1 yıl 
sonra 2 rekor kırarak dünya şampiyonu 
oldum. Daha sonra 2022 ve 2023'te Av-
rupa şampiyonu oldum. Kısmetse 1 ay 
sonra da Avrupa şampiyonasında tekrar 
şampiyon olacağım. Hazırlıklarım son 
sürat devam ediyor. 2 aylık sıkı bir kamp 
sürecimiz oldu. Son haftalarına doğru bir 
rahatsızlık geçirdim. Hasta hasta dünya 
şampiyonasına katıldım. Kendimden 
şampiyonluk beklediğim maçtı ama 
olmadı, nasip değilmiş. Pek iyi yarışa-
madım, buna rağmen dünya üçüncüsü 
oldum. Bu da çok büyük bir gurur tabii ki. 
Üçüncü olduğum için de çok mutluyum. 
1 ay sonra da Avrupa şampiyonamız 

var. Dünya şampiyonasında alamadığım 
birinciliği 1 ay sonra alacağım” diye ko-
nuştu.

‘VÜCUT AĞIRLIĞIMIN 2 KATINI 
KALDIRIYORUM’

Kendi vücut ağırlığının 2 katını kal-
dırarak madalyalar kazanmaktan gurur 
duyduğunu anlatan başarılı sporcu, “Ko-
parmada 85 kilo kaldırıyorum. Silkmede 
89 kilo kaldırıyorum. Sıkletim ise 45 kilo. 
Maçlarda kendi vücut ağırlığımın 2 katını 
kaldırıyorum. Rekorlar kırarak ülkeme 
altın madalyalar getiriyorum. Bu durum 
beni çok gururlandırıyor. Halter branşın-
da ise örnek aldığım sporcu Sibel Öz-
kan. Öğretmenimin verdiği ödevde onu 
araştırmıştım. Bu yüzden de onu örnek 
alıyorum. Hedefim 2028 Los Angeles 
Olimpiyatları'nda ülkemize altın madalya 
kazandırmak” ifadelerini kullandı.
n İHA

Ödevle başladı, madalya aldı

Selçuklu Belediyespor Kulübü Sutopun'da 3. oldu 
Türkiye’nin en büyük amatör spor 
kulüplerinden birisi olan Selçuk-
lu Belediyespor Kulübü Sutopu 
Takımı, 2024-2025 sezonunda 8 
takımın yer alacağı Süper Lig’de 
şehrimizi temsil edecek. Antren-
manlarını Selçuklu Belediyesi San-
cak ve Beyhekim Yüzme havuzların-
da gerçekleştiren Sutopu Takımının 
antrenörlüğünü ise tecrübeli isim 
Hasan Seren yapıyor. Selçuklu 
Belediyespor Kulübü Sutopu Takı-
mı, Gürcistan’da düzenlenen Petre 
Breus Cup’da mücadele ederek tur-
nuvada başarılı bir performans gös-

tererek üçüncülük elde etti. Konu ile 
ilgili Selçuklu Belediyespor Kulübü 
Resmi X Hesabından yapılan açıkla-
mada şu ifadelere yer verildi, “ Sü-
per Lig’de şehrimizi temsil edecek 
olan Selçuklu Belediyespor Kulübü 
Sutopu Takımımız, sezon öncesi 
hazırlıkları kapsamında Gürcistan’da 
düzenlenen Petre Breus Cup’da 
mücadele etti.  Takımımız turnuvada 
başarılı bir performans göstererek 
üçüncülük elde etti. Kulübümüz 
sporcusu Ahmet Arslan ise turnu-
vanın en iyi oyuncusu seçildi.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ezgi Kılıç



‘Güzel müsabaka 
olduğunu düşünüyoruz’

Şenol Güneş, 
"3 puanı hak ettik"

Konyasporlu Öğretmenler 
Oluşumu 2 yaşında! 

TÜMOSAN Konyaspor Teknik So-
rumlusu Fatih Serkan Albayrak, 
Trabzonspor karşısında dengeli 
bir şekilde maçı götürüp, hızlı hü-
cumlarla sonuca gitmek istedikle-
rini ancak başarılı olamadıklarını 
söyledi. Trendyol Süper Lig'in 7. 
haftasında Konyaspor deplas-
manda karşılaştığı Trabzonspor'a 
3-2 mağlup oldu. Maçın ardından 
düzenlenen basın toplantısında 
konuşan Konyaspor Teknik So-
rumlusu Fatih Serkan Albayrak, 
Trabzonspor'u iyi analiz ettiklerini 
belirterek, "Bu müsabakaya gelir-
ken, Trabzonspor'un eksiklerini 
ve artılarını biliyorduk. İç sahada 
ne kadar etkili olacaklarını, sonuca 
gitmeye çalışan birtakım oldukları-
nı biliyorduk. Analizlerimiz sonucu 

3. bölgeden geri dönüşlerde sıkıntı 
yaşadıklarını görmüştük. Baktığı-
nızda geri dönüşlerde en fazla po-
zisyon veren takımlardan biri ama 
şimdiye kadar 3 gol yemiş olmala-
rı iyi bir kaleciye sahip olmaların-
dan dolayı. Biz savunma ağırlıklı 
orta saha ile başladık. Dengeli bir 
şekilde maçı götürüp, hızlı hücum-
larla sonuca gitmek istedik ancak 
olmadı. Erken gol yedik ve planı 
değiştirdik. İkinci yarıda birçok 
pozisyona girdik, değerlendirebil-
diklerimiz oldu. Penaltıyı gole çe-
virmiş olsaydık puan almamız için 
daha vaktimiz olacaktı. İstediğimiz 
sonucu alamadık. Trabzonspor'u 
galibiyetinden dolayı tebrik ediyo-
rum" dedi.
n İHA

Türkiye'nin ilk öğretmen taraftar 
topluluğu Konyasporlu Öğret-
menler Oluşumu kuruluşunun 2. 
Yıldönümü kutluyor. Konyasporlu 
Öğretmenler Oluşumu kuruluş yıl-
dönümü sebebiyle X hesabından 
yaptığı açıklamada şu ifadelere yer 
verdi, “24 Eylül 2024 Konyasporlu 
Öğretmenler Oluşumunun Kurulu-
şunun 2. Yıldönümü. Türkiye’nin 
ilk öğretmen taraftar topluluğu 
olan ve dernek hüviyeti kazanma 
amacıyla yola çıkan oluşumumuz 
657 DMK’deki bazı maddelerden 
ötürü dernekleşemese de olu-
şumun adı altında birçok güzel 
faaliyete imza atmıştır. Konya’da 
ve ülkemizin dört bir yanında 

Trendyol Süper 
Lig'in 7. haftasında 
Trabzonspor’a 3-2 ye-
nilen Konyaspor’un 
teknik direktörü Ali 
Çamdalı, "Oynadığımız 
oyun, girmiş olduğumuz 
pozisyonlar, gerçekten 
takdire şayan ama di-
ğer taraftan da emeğin 
karşılığını alamamak 
çok üzücü" dedi. Çam-
dalı, “ Bir hafta boyunca 
Trabzonspor'un yapmış 
olduğu veryansının kar-
şılığı bugün alınmış gibi 
göründü. Oynadığımız 
oyun, girmiş olduğumuz 
pozisyonlar, gerçekten 
takdire şayan ama diğer 
taraftan da emeğin karşılığını 
alamamak çok üzücü. Oyuncu 
arkadaşlarım için bir o kadar 
üzülüyorum. Çünkü fazlasıyla 

emek veriyorlar. Yediğimiz gol-
ler, gerçekten acı veriyor. İlk gol 
uyduruk bir frikik, oyuna dahil 
edebilmek için hakem takdirini 
öyle kullandı. İkinci gol penaltı, 

üçüncü gol de keza baktığınızda 
hepsinde duran top ve devamı 
gibi görünüyor. Özellikle kale-
mizde gördüğümüz üçüncü gol, 
çok basit bir gol. Devre arasında 

futbolcularımıza söyledik, gol ye-
meden devam etmek oyuna her 
zaman ortak olmaktır. Bunu bir 
türlü sağlayamadık. Sonrasında 
çift santrafora dönmemiz bizi 
oyuna yeniden dahil etti. Kırılma 
anı sanki penaltı gibi görünüyor. 
Penaltıyı gole çevirsek oyuna 
tekrar dahil olacağız ve Trab-
zonspor'u tekrar abluka altına 
alacaktık. 88. Dakikada attığımız 
golde tekrar umutlarımız yeşerdi 
ama yetmedi. Son dakika Pedrin-
ho'nun pozisyonu net bir şekilde 
kaçtı. Yapacak bir şey yok ama 
iki haftadır oynanan iyi bir oyun 
var. Bu umut verici. Umarım bu 
güzel oyun artık iç saha maçımız-
da şanssızlığımızı kırmak için de 
bir fırsat olur. Bu oyunu haftaya 
taşıyıp Eyüpspor'a karşı ilk iç 
saha galibiyetimizi alarak yolu-
muza devam edeceğiz.”   
n SPOR SERVİSİ

Çamdalı: Oynadığımız oyun takdire şayan 
TÜMOSAN Konyaspor'da Teknik Direktör Ali Çamdalı değerlendirmelerde bulundu.  Çamdalı, "Oynadığımız oyun, girmiş 

olduğumuz pozisyonlar, gerçekten takdire şayan ama diğer taraftan da emeğin karşılığını alamamak çok üzücü" dedi.

Konyasporlu Öğretmenler Oluşumu 2 yaşında! 

Konyaspor'da Eyüp hazırlıkları başlıyor

Trabzonspor Teknik Direktörü 
Şenol Güneş, Konyaspor karşı-
sında 3 puanı hak ettiklerini belir-
terek, çalışarak eksikleri düzelte-
ceklerini söyledi. Trendyol Süper 
Lig'in 7. haftasında sahasında 
Konyaspor'u 3-2 mağlup eden 
Trabzonspor'da Teknik Direktör 
Şenol Güneş, düzenlenen basın 
toplantısında konuştu. 5 maç son-
ra kazandıklarını hatırlatan Güneş, 
"6. maçta galibiyet aldık. 3 puanı 
hak ettik. İstekli başladık. Ama 
müsabakada isteğimiz ve kalite-
miz örtüştü mü derseniz evet di-
yemiyorum. Basit hataları görünce 
üzülüyorum ama çalışarak bunları 
düzelteceğiz. Rakibe uzak oynuyo-

ruz. Yediğimiz goller ve verdiğimiz 
pozisyonlar sıkıntı ama kazanarak 
gitmemiz önemli. Kaybettiğimiz 
puanlara baksaydık, konumuzu 
düzeltebilirdik. Eksiklerini görerek 
giden birtakım olarak ve oyuncu-
ların emeğinin karşılığı olarak bu 3 
puanı almak önemliydi. Oyuncula-
rımı tebrik ediyorum. Bir heyecan-
ları olur. Üzerlerinden biraz yük 
atarlar. Hatay maçını kazanırsak 
birçok şeyin olumlu olacağını dü-
şünüyorum. Önümüzdeki döneme 
giderken maç maç kazanıp gider-
sek moral kazanırız. Daha iyi ola-
cağımızı düşünüyorum. O yüzden 
umutluyum" ifadelerini kullandı..  
n İHA

TÜMOSAN Konyaspor, Trend-
yol Süper Lig Şamil Ekinci Sezonu 
8. haftasında kendi saha ve seyir-
cisi önünde oynayacağı Eyüpspor 

maçının hazırlıklarına bugün baş-
layacak.  Trabzonspor maçının 
ardından Pazartesi gününü izinli 
geçiren Yeşil-beyazlılar, Eyüpspor 

maçının hazırlıklarına bugün saat 
16.00’da yapacağı idmanla başla-
yacak. 

Konyaspor ile Eyüpspor ara-

sında; 6 Ekim Pazar günü Konya 
Stadyumu’nda oynanacak karşı-
laşma saat 13.30’da oynanacak.   
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye'nin ilk öğretmen ta-
raftar topluluğu Konyasporlu 
Öğretmenler Oluşumu kuruluşu-
nun 2. Yıldönümü kutluyor. Kon-
yasporlu Öğretmenler Oluşumu 
kuruluş yıldönümü sebebiyle X 
hesabından yaptığı açıklamada 
şu ifadelere yer verdi, “24 Eylül 
2024 Konyasporlu Öğretmenler 
Oluşumunun Kuruluşunun 2. Yıl-
dönümü. Türkiye’nin ilk öğretmen 
taraftar topluluğu olan ve dernek 
hüviyeti kazanma amacıyla yola 
çıkan oluşumumuz 657 DMK’deki 
bazı maddelerden ötürü dernekle-
şemese de oluşumun adı altında 
birçok güzel faaliyete imza atmış-
tır. Konya’da ve ülkemizin dört bir 

yanında kutsal mesleğini yerine 
getiren renktaşlarımız, bulun-
dukları her okulda öğrencilerine 
“Konyaspor sevgisini” ve “şehir 
bilincini” aşılamaya çalışmakta-
dır. KVKK gereği okullardaki et-
kinliklerimizden paylaşımlar yap-
masak da şunu belirtmek isteriz 
ki öğrencilerimize akademik eği-
timinin yanında “şehir aidiyetinin 
“oluşturulmasında verdiğimiz ça-
badan kimsenin şüphesi olmasın. 
Bu vesile ile kuruluş günümüzü 
tekrardan kutluyor, oluşumumuza 
dahil olmak isteyen renktaş öğret-
menlerimizin sayfamız ile iletişi-
me geçmesini rica ediyoruz.”   
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Yusuf Erdoğan’dan ‘özür’ açıklaması
TÜMOSAN Konyaspor Süper 

Lig’in 7. haftasında Trabzonspor’a 
konuk oldu. 5 gölün atıldığı karşı-
laşmada gülen taraf bordo-mavili 
ekip oldu, maç 3-2 sona erdi. Ma-
çın ardından yapılan açıklamalarda 
öne çıkan isim ise Yusuf Erdoğan 
oldu. Yeşil beyaz forma giyen genç 
oyuncu, haber61'e konuştu, “İsim 
sahibiysem Trabzonspor sayesinde. 
İyi ki Trabzonspor var ve iyi ki Trab-
zonsporluyum.” dedi. Konyaspor 
taraftarın bu açıklamalara tepki gös-
termesinin ardından Erdoğan İns-
tagram hesabından açıklamalarda 

bulundu.  Erdoğan'ın açıklaması şöy-
le: "Konyaspor camiasına! Bugünkü 
maç sonrasında Trabzon medyasına 
yaptığım açıklamaların taraftarımızı 
üzdüğünü fark ettim. Bu yanlış an-
laşılma için özür diliyor, size karşı 
hissettiğim sorumluluğun bir gereği 
olarak, durumu açıklığa kavuşturmak 
istiyorum. Şunu net bir şekilde ifade 
etmek isterim ki, ben bu formayı her 
giydiğimde tüm kalbimle mücadele 
ediyorum. Profesyonel bir futbolcu 
olarak Konyaspor'un başarısı için 
her zaman elimden gelenin en iyisini 
yapıyorum ve bu sorumluluğun bilin-

cindeyim. Trabzon şehri, benim 
geçmişimde önemli bir yere sahip 
olabilir, ama bugün ve gelecekte 
tüm odağım Konyaspor'un başarı-
sı. Buradaki hedeflerimiz ve başarı 
yolculuğumuz benim için birinci 
önceliktir. Siz taraftarlarımızın 
desteği ve güveni ile Konyaspor'u 
en üst seviyelere taşımak için ter 
dökmeye devam edeceğim.  Des-
teğiniz ve anlayışınız için teşekkür 
ediyor, hep birlikte başarılarla 
dolu bir geleceğe yürümeyi dört 
gözle bekliyorum."  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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